
 
 
 

 
 

   
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRESSUPOST INICIAL 

EXERCICI 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Àrea de Serveis 

Econòmics i Urbanístics 



 



PRESSUPOST 2017

ÍNDEX

I Evolució del pressupost d'ingressos 2016-2017 per capítols

II Pressupost d'ingressos ordenat per econòmic

III Evolució del pressupost de despeses 2016-2017 per capítols

IV Pressupost de despeses ordenat per econòmic

V Quantificació dels programes 

VI Consignacions pressupostàries per orgànics, programes

VII Per orgànics i tipus de despesa

VIII Per programes i tipus de despesa

IX Pressupost consolidat

X Programa d'inversions 2017

XI Pressupost de l'OAM Fundació Castell de Calafell

XII Aplicacions ampliables

XIII Bases execució



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

I Evolució del pressupost d'ingressos 2016-2017 per capítols



 



EVOLUCIÓ INGRESSOS PRESSUPOST  2017

I Impostos directes 23.826.579,88 56,84% 24.708.061,46 54,09% 3,70%
II Impostos indirectes 475.597,76 1,13% 256.244,53 0,56% -46,12%
III Taxes i altres ingressos (sense Art.39) 6.024.558,40 14,37% 8.180.905,90 17,91% 35,79%
IV Transferències corrents 6.320.401,24 15,08% 6.826.570,09 14,94% 8,01%
V Ingressos patrimonials 392.206,00 0,94% 550.849,75 1,21% 40,45%

Total ingressos corrents 37.039.343,28 88,36% 40.522.631,73 88,71% 9,40%
Art. 39 Quotes d'urbanització 0,00 0,00% 0,00 0,00%

VI Alienació d'inversions reals 0,00 0,00% 0,00 0,00%

VII Transferències de capital 3.125.109,69 7,45% 683.108,22 1,50% -78,14%
Total ingressos de capital 3.125.109,69 7,45% 683.108,22 1,50% -78,14%
Operacions no financeres 40.164.452,97 95,81% 41.205.739,95 90,20% 2,59%

VIII Actius financers 140.000,00 0,33% 140.000,00 0,31% 0,00%
IX Passius financers 1.615.609,68 3,85% 4.334.909,31 9,49% 168,31%

Total ingressos financeres 1.755.609,68 4,19% 4.474.909,31 9,80% 154,89%
Total ingressos 41.920.062,65 100,00% 45.680.649,26 100,00% 8,97%

Capítol Descripció Pressupost inicial 2016 Pressupost inicial 2017 Variació

0 5.000.000 10.000.000 15.000.000 20.000.000 25.000.000 30.000.000 

Impostos directes 

Impostos indirectes 

Taxes i altres ingressos (sense Art.39) 

Transferències corrents 

Ingressos patrimonials 

Quotes d'urbanització 

Alienació d'inversions reals 

Transferències de capital 

Actius financers 

Passius financers 

Evolució dels ingressos per capítols 2016-2017  

2016 

2017 

54,09% 

0,56% 

17,91% 

14,94% 

1,21% 

0,00% 0,00% 1,50% 
0,31% 

9,49% 

Ingressos per capítols 2017 

Impostos directes 

Impostos indirectes 

Taxes i altres ingressos (sense Art.39) 

Transferències corrents 

Ingressos patrimonials 

Quotes d'urbanització 

Alienació d'inversions reals 

Transferències de capital 

Actius financers 

Passius financers 



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

II Pressupost d'ingressos ordenat per econòmic



 



ORDENAT PER ECONÒMIC - INGRESSOS PRESSUPOST 2017

Art. Org. Econ. Descripció Import

CAPÍTOL I Impostos directes 24.708.061,46    

Article 11 Impostos sobre el capital. 24.384.386,35    

B02 11200 01 I.B.I. DE NATURALESA RUSTICA 967,73                  
B02 11300 01 I.B.I. DE NATURALESA URBANA 20.179.991,64      
B02 11400 01 I.B.I. DE CARACTERÍSTIQUES ESPECIALS 307.633,04           
B02 11500 01 IMPOST SOBRE VEHICLES DE TRACCIO MECÀNICA 1.296.528,68        
B02 11600 01 IMPOST SOBRE INCREMENT DE VALOR DELS TERRENYS DE NATURALESA URBANA 2.599.265,26        

Article 13 Impost sobre les activitats econòmiques. 323.675,11         

B02 13000 01 IMPOST SOBRE ACTIVITATS ECONÒMIQUES 323.675,11           
CAPÍTOL II Impostos indirectes. 256.244,53         

Article 29 Altres impostos indirectes. 256.244,53         

B01 29000 01 IMPOST SOBRE CONSTRUCCIONS, INSTAL·LACIONS I OBRES 256.244,53           
CAPÍTOL III Taxes, preus públics i altres ingressos. 8.180.905,90      

Article 30 Taxes per la prestació de serveis públics bàsics. 3.907.876,01      

D03 30000 01 DRETS CONNEXIÓ AIGUA POTABLE 64.000,00             
D03 30100 01 DRETS CONNEXIÓ CLAVEGUERAM 64.000,00             
D03 30200 01 RECOLLIDA D'ESCOMBRARIES 3.779.876,01        

Article 31 Taxes per la prestació de serveis públics de caràcter social i preferent. 360.228,56         

C02 31910 01 TRANSPORT ESCOLAR 127.000,00           
C02 31911 01 TRANSPORT URBÀ 69.000,00             
C04 31301 01 ÚS INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 300,00                  
D03 31900 01 SERVEIS CEMENTIRI 32.785,17             
D03 31901 01 CONSERVACIÓ CEMENTIRI 55.525,39             
D03 31908 01 REGISTRE ANIMALS DE COMPANYIA 300,00                  
D03 31909 01 DIPÒSIT DE GOSSOS 600,00                  
E01 31906 01 FOTOCÒPIES I IMPRESSIONS 6,00                      
E01 31907 01 LUDOTEQUES 6,00                      
E02 31200 01 ESCOLA D'ART 19.300,00             
E02 31201 01 ESCOLA D'IDIOMES 19.000,00             
E02 31202 01 TALLERS, CURSOS I SEMINARIS 7.900,00               
E02 31902 01 ENTRADES TEATRE 500,00                  
E02 31903 01 ÚS TEATRE 2.000,00               
E02 31904 01 SONAESTIU 20.000,00             
E02 31905 01 PUBLICACIONS I LLIBRES 6,00                      
E03 31202 01 TALLERS, CURSOS I SEMINARIS 300,00                  
E03 31300 01 ACTIVITATS ESPORTIVES GENT GRAN 5.700,00               

Article 32 Taxes per la realització d'activitats de competència local. 342.678,00         

A03 32903 01 EMISSORA MUNICIPAL 25.000,00             
B01 32100 01 LLICÈNCIES URBANÍSTIQUES 95.000,00             
B01 32200 01 CÈDULES D'HABITABILITAT I LLICÈNCIES DE PRIMERA OCUPACIÓ 3.000,00               
B01 32300 01 TAXES PER ALTRES SERVEIS URBANÍSTICS 600,00                  
B01 32500 01 EXPEDICIÓ DOCUMENTS 18.000,00             
B08 32500 01 EXPEDICIÓ DOCUMENTS 600,00                  
C02 32500 01 EXPEDICIÓ DOCUMENTS 6,00                      
C02 32600 01 RETIRADA DE VEHICLES 130.000,00           
C02 32900 01 PLAQUES I DISTINTIUS 10.000,00             
C02 32901 01 LLICÈNCIES AUTOTAXIS 560,00                  
C02 32902 01 UTILITZACIÓ DE COLUMNES 6,00                      
D01 32907 01 INSCRIPCIÓ CONVOCATÒRIES 1.300,00               
D03 32904 01 INTERVENCIÓ INTEGRAL EN ACTIVITATS I INSTAL·LACIONS 58.000,00             
D03 32905 01 AUTORITZACIÓ SANITÀRIA 600,00                  
D04 32908 01 TAXA PER LA PRESTACIÓ DE SERVEIS ESPECIALS 6,00                      

Article 33 Taxes per la utilització privativa o l'aprofitament especial del domini públic local. 1.288.429,03      

A01 33901 01 TAXA PER UTILITZACIÓ INSTAL·LACIONS MUNICIPALS PER CELEBRACIONS CIVILS 900,00                  
C02 33000 01 ESTACIONAMENT DE VEHICLES 336.728,04           
C02 33100 01 ENTRADA DE VEHICLES 694.782,99           
C02 33200 01 APROFITAMENT ESPECIAL DEL DOMINI PÚBLIC PER EMPRESES DE SUBMINISTRAMENTS 205.000,00           
C02 33400 01 OBERTURA SONDATGES 12,00                    
C02 33500 01 OCUPACIÓ AMB TAULES I CADIRES 24.000,00             
C02 33600 01 COL·LOCACIÓ TARIMES I TRIBUNES 6,00                      



ORDENAT PER ECONÒMIC - INGRESSOS PRESSUPOST 2017

Art. Org. Econ. Descripció Import

C02 33601 01 OCUPACIÓ AMB INDÚSTRIES AL CARRER I AMBULANTS 12.600,00             
C02 33602 01 OCUPACIÓ AMB MERCADERIES 14.400,00             

Article 34 Preus públics. 347.608,73         

B08 34900 01 FOTOCÒPIES 6,00                      
C01 34401 01 TAQUILLATGE 7.994,00               
C01 34904 01 ACTES TURÍSTICS 6,00                      
C03 34200 01 CURSOS I TALLERS JOVENTUT 5.000,00               
C03 34400 01 ACTIVITATS INFANTILS 6,00                      
C04 34300 01 SERVEIS ESPORTIUS 6,00                      
D03 34908 01 OCUPACIÓ PLATGES 16.800,00             
D03 34909 01 OCUPACIÓ PARASOLS I HAMAQUES 159.752,69           
E01 34200 01 CURSOS I TALLERS EDUCACIÓ 3.000,00               
E02 34906 01 SERVEIS CULTURALS. 3.000,00               
E03 34100 01 TELEASSISTÈNCIA 6,00                      
E03 34902 01 VENDA DE LLIBRES 6,00                      
E04 34200 01 CURSOS I TALLERS TREBALL 6,00                      
E04 34907 01 LLOGUER ESPAI VILARENC-ZENIT 7.014,04               
E05 34903 01 MERCAT AMBULANT 145.000,00           
E05 34905 01 FIRA SANT MIQUEL 6,00                      

Article 36 Vendes. 6,00                    

C02 36000 01 VENTES 6,00                      

Article 38 Reintegraments d'operacions corrents. 2.066,00             

B01 38908 01 EXECUCIÓ SUBSIDIÀRIA 6,00                      
B02 38000 01 REINTEGRAMENT AVALS 6,00                      
B02 38900 01 REINTEGRAMENTS DE PRESSUPOSTOS CORRENT 6,00                      
B02 38901 01 REINTEGRAMENTS DE PRESSUPOSTOS TANCAT 6,00                      
B08 38902 01 REINT. DESPESES ELECTORALS G. CIVIL 6,00                      
B08 38903 01 REINT. DESPESES ELECTORALS GENERALITAT 6,00                      
B09 38905 01 ANUNCIS A CÀRREC DE PARTICULARS 2.000,00               
C04 38909 01 INDEMNITZACIONS SINISTRES 6,00                      
D03 38906 01 INDEMNITZACIONS DESPERFECTES 6,00                      
D03 38907 01 NETEJA DE SOLARS A CÀRREC DE PARTICULARS 6,00                      
D03 38908 01 INDEMNITZACIONS FANALS 6,00                      
E01 38909 01 INDEMNITZACIONS SINISTRES 6,00                      

Article 39 Altres ingressos. 1.932.013,57      

B01 39100 01 MULTES URBANÍSTIQUES 6,00                      
B01 39908 01 INGRESSOS PER EXECUCIONS SUBSIDIÀRIES 6,00                      
B02 39190 01 SANCIONS EXPEDIENTS INSPECCIÓ 6,00                      
B02 39211 01 RECÀRRECS DE CONSTRENYIMENT 6,00                      
B02 39300 01 INTERESSOS DE DEMORA 150.000,00           
B02 39999 01 IMPREVISTOS 6,00                      
C01 39900 01 ALTRES INGRESSOS 6,00                      
D03 39902 01 ATRIBUCIÓ FONS PER L'EXPLOTACIÓ DEPURADORA D'AIGÜES RESIDUALS 1.043.000,00        
D03 39903 01 MILLORES EXPLOTACIÓ DEPURADORA D'AIGÜES RESIDUALS 338.977,57           
D04 39120 01 MULTES CIRCULACIÓ I DENÚNCIES VIA PÚBLICA 400.000,00           

CAPÍTOL IV Transferències corrents. 6.826.570,09      

Article 42 De l'Administració de l'Estat. 5.741.685,86      

B02 42000 01 PARTICIPACIÓ EN ELS TRIBUTS DE L'ESTAT 5.741.679,86        
B02 42090 01 ALTRES TRANSFERÈNCIES DE L'ESTAT 6,00                      

Article 45 De comunitats autònomes. 1.079.324,23      

B01 45004 01 SUBVENCIÓ MANTENIMENT PUOSC 65.514,73             
B01 45057 01 APORTACIÓ DE GENERALITAT PER LLEI DE BARRIS 119.652,26           
B02 45000 01 FONS NACIONAL DE COOPERACIÓ LOCAL DE CATALUNYA 273.810,42           
B02 45080 01 ALTRES SUBVENCIONS GENERALITAT 6,00                      
B07 45003 01 SUBVENCIONS PER INFORMÀTICA 6,00                      
B08 45007 01 SUBVENCIONS JUTJAT DE PAU 6.000,00               
B08 45008 01 TRANSFERÈNCIA ELECCIONS AUTONÒMIQUES 6,00                      
C01 45060 01 TAXA TURÍSTICA 18.000,00             
C03 45058 01 SUBVENCIÓ DIRECCIÓ GRAL DE JOVENTUT 12.000,00             
D03 45005 01 SUBVENCIONS PER MEDI AMBIENT 6,00                      
E01 45006 01 SUBVENCIONS BIBLIOTECA 37.816,50             



ORDENAT PER ECONÒMIC - INGRESSOS PRESSUPOST 2017

Art. Org. Econ. Descripció Import

E01 45030 01 SUBVENCIÓ ESCOLES BRESSOL 164.000,00           
E03 45002 01 SUBVENCIONS PER SERVEIS SOCIALS 348.494,32           
E04 45050 01 SUBVENCIÓ CATALUNYA EMPRÈN 34.000,00             
E04 45055 01 SUBVENCIONS FORMACIÓ OCUPCIONAL 6,00                      
E04 45056 01 SUBVENCIONS PLANS D'OCUPACIÓ 6,00                      

Article 46 D'entitats locals. 5.542,00             

B02 46190 01 ALTRES SUBVENCIONS DIPUTACIÓ 6,00                      
B02 46590 01 ALTRES SUBVENCIONS CONSELL COMARCAL 6,00                      
C01 46100 01 SUBVENCIONS PER TURISME 5.500,00               
C04 46102 01 SUBVENCIONS PER ESPORTS 6,00                      
E01 46101 01 SUBVENCIONS PER ENSENYAMENT 6,00                      
E02 46103 01 SUBVENCIONS PER ACTIVITATS CULTURALS 6,00                      
E03 46100 01 SUBVENCIONS PER SERVEIS SOCIALS 6,00                      
E03 46500 01 SUBVENCIÓ PER SERVEIS SOCIALS 6,00                      

Article 47 D'empreses privades. 18,00                  

A01 47001 01 APORTACIÓ D'EMPRESES PRIVADES. CONVENIS DE COL.LABORACIÓ 6,00                      
E02 47001 01 APORTACIÓ D'EMPRESES PRIVADES. CONVENIS DE COL·LABORACIÓ 6,00                      
E03 47001 01 APORTACIÓ D'EMPRESES PRIVADES. CONVENIS DE COLÂ·LABORACIÓ 6,00                      

CAPÍTOL V Ingressos patrimonials. 550.849,75         

Article 52 Interessos de dipòsits. 20.000,00           

B02 52000 01 INTERESSOS C/C 20.000,00             

Article 54 Rendes de béns immobles. 7.200,00             

B02 54100 01 LLOGUERS 7.200,00               

Article 55 Productes de concessions i aprofitaments especials. 523.649,75         

B02 55300 01 CÀNON MERCAT 95.937,02             
C04 55201 01 CANON BASE NÀUTICA 21.329,18             
D03 55000 01 CÀNON PLATJA 46.377,55             
D03 55001 01 CÀNON CONCESSIÓ CEMENTIRI/TANATORI 6,00                      
D03 55200 01 DRET D'ÚS INSTAL·LACIONS 360.000,00           

CAPÍTOL VII Transferències de capital. 683.108,22         

Article 75 De comunitats autònomes. 413.132,72         

B01 75070 01 APORTACIÓ DE GENERALITAT PER LLEI DE BARRIS 413.132,72           

Article 76 D'entitats locals. 269.975,50         

B01 76100 01 SUBVENCIÓ PAM 256.000,00           
D03 76500 01 SUBVENCIÓ CCBP 13.975,50             

CAPÍTOL VIII Actius financers. 140.000,00         

Article 83 Reintegraments de préstecs de fora del sector públic. 140.000,00         

D01 83000 01 BESTRETES PERSONAL FUNCIONARI 80.000,00             
D01 83001 01 BESTRETES PERSONAL LABORAL 60.000,00             

CAPÍTOL IX Passius financers. 4.334.909,31      

Article 91 Préstecs rebuts en euros. 4.334.909,31      

B02 91300 01 PRÈSTECS A LLARG TERMINI 4.334.909,31        

TOTAL INGRESSOS 45.680.649,26    



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

III Evolució del pressupost de despeses 2016-2017 per capítols



 



EVOLUCIÓ DESPESES PRESSUPOST  2017

I Despeses de personal 12.923.305,14 30,83% 12.707.298,93 27,82% -1,67%

II Compra de béns corrents i serveis 16.029.554,98 38,24% 19.073.148,15 41,75% 18,99%

III Despeses financeres 704.298,26 1,68% 1.052.775,82 2,30% 49,48%

IV Transferències corrents 1.393.521,37 3,32% 1.350.907,05 2,96% -3,06%

Total despeses corrents 31.050.679,75 74,07% 34.184.129,95 74,83% 10,09%

V Fons de contingència 165.000,00 0,39% 325.742,66 0,71% 97,42%

VI Inversions reals 5.056.279,12 12,06% 5.444.246,21 11,92% 7,67%

VII Transferències de capital 91.843,08 0,22% 62.000,00 0,14% -32,49%

Total despeses de capital 5.313.122,20 12,67% 5.831.988,87 12,77% 9,77%

Operacions no financeres 36.363.801,95 86,75% 40.016.118,82 87,60% 10,04%

VIII Actius financers 140.000,00 0,33% 140.000,00 0,31% 0,00%

IX Passius financers 5.416.260,70 12,92% 5.524.530,44 12,09% 2,00%

Total despeses financeres 5.556.260,70 13,25% 5.664.530,44 12,40% 1,95%

Total despeses 41.920.062,65 100,00% 45.680.649,26 100,00% 8,97%

Despeses de personal
Actius financers

Compra de béns corrents i serveis
Despeses financeres
Transferències corrents
Fons de contingència
Inversions reals
Transferències de capital

Passius financers

Despeses de personal
Compra de béns corrents i serveis
Despeses financeres
Transferències corrents
Fons de contingència
Inversions reals
Transferències de capital
Actius financers
Passius financers

Capítol Descripció Pressupost inicial 2016 Pressupost inicial 2017 Variació

27,82% 

41,75% 

2,30% 

2,96% 

0,71% 

11,92% 

0,14% 
0,31% 

12,09% 

Despeses per capítols 2017 

Despeses de personal 

Compra de béns corrents i serveis 

Despeses financeres 

Transferències corrents 

Fons de contingència 

Inversions reals 

Transferències de capital 

Actius financers 

Passius financers 

0 5.000.000 10.000.000 15.000.000 20.000.000 25.000.000 

Despeses de personal 

Compra de béns corrents i serveis 

Despeses financeres 

Transferències corrents 

Fons de contingència 

Inversions reals 

Transferències de capital 

Actius financers 

Passius financers 

Evolució de les despeses per capítols 2016-2017  

2017 

2016 



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

IV Pressupost de despeses ordenat per econòmic



 



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

CAPÍTOL I Despeses de personal 12.707.298,93    

A02 9120 1000000 01 RETRITUCIONS BÀSIQUES ÒRGANS DE GOVERN 298.999,96          

B01 1500 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 53.767,20            

B02 9310 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80            

B03 9311 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80            

B04 9340 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 26.883,60            

B07 9205 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80            

B08 9204 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 18.581,33            

B10 3322 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80            

B10 9201 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80            

A01 9220 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84            

B01 1500 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84            

B07 9205 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 34.868,52            

C02 1530 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 13.035,60            

C03 2340 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84            

D01 9206 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84            

D02 1350 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 23.245,68            

D03 1700 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84            

D04 1320 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84            

E02 3300 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84            

A01 9220 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76              

A04 9240 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76              

B01 1500 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 17.453,52            

B03 9311 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76              

B08 9204 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 7.999,53              

B10 9201 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76              

B13 9320 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76              

C02 1530 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 15.271,83            

D01 9206 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76              

D04 1320 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 26.180,28            

D04 1330 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 6.545,07              

E05 4310 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76              

A04 9240 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 14.526,00            

B01 1500 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 43.578,00            

B02 9310 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              

B03 9311 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 36.315,00            

B04 9340 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 14.526,00            

B05 9250 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 81.356,76            

B08 9204 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              

B09 9202 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              

B09 9203 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 8.726,76              

B10 3322 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              

B10 9201 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 21.789,00            

B11 9231 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              

B12 9320 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              

B13 9320 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 29.052,00            

C01 4320 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 11.622,84            

C02 1530 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 36.315,00            

C03 2340 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              

C04 3400 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              

D01 9206 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 21.789,00            

D03 1700 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 36.315,00            

D04 1320 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 532.332,36          

D04 1330 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 87.267,60            

E01 3321 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 11.622,84            

E03 2300 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 37.514,46            

E04 2410 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 14.526,00            

E05 4312 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00              



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

A04 9240 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 13.295,04            

B05 9250 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 7.263,00              

B10 9201 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 13.295,04            

C02 1530 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 6.647,52              

C04 3420 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 6.647,52              

D03 1700 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 6.647,52              

E01 3200 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 33.237,60            

E01 3321 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 6.647,52              

A01 9220 1200600 01 TRIENIS 1.837,68              

A04 9240 1200600 01 TRIENIS 3.620,45              

B01 1500 1200600 01 TRIENIS 24.820,68            

B02 9310 1200600 01 TRIENIS 8.594,76              

B03 9311 1200600 01 TRIENIS 10.134,80            

B04 9340 1200600 01 TRIENIS 5.463,76              

B05 9250 1200600 01 TRIENIS 9.173,76              

B07 9205 1200600 01 TRIENIS 6.764,24              

B08 9204 1200600 01 TRIENIS 4.432,32              

B09 9202 1200600 01 TRIENIS 1.428,32              

B09 9203 1200600 01 TRIENIS 2.400,18              

B10 3322 1200600 01 TRIENIS 2.769,60              

B10 9201 1200600 01 TRIENIS 7.982,75              

B11 9231 1200600 01 TRIENIS 3.037,44              

B12 9320 1200600 01 TRIENIS 1.699,52              

B13 9320 1200600 01 TRIENIS 7.526,40              

C01 4320 1200600 01 TRIENIS 1.952,64              

C02 1530 1200600 01 TRIENIS 7.726,48              

C03 2340 1200600 01 TRIENIS 2.795,52              

C04 3400 1200600 01 TRIENIS 2.603,52              

C04 3420 1200600 01 TRIENIS 367,47                 

D01 9206 1200600 01 TRIENIS 5.716,72              

D02 1350 1200600 01 TRIENIS 5.914,20              

D03 1700 1200600 01 TRIENIS 8.682,20              

D04 1320 1200600 01 TRIENIS 81.464,70            

D04 1330 1200600 01 TRIENIS 13.448,52            

E01 3200 1200600 01 TRIENIS 2.368,14              

E01 3321 1200600 01 TRIENIS 1.521,12              

E02 3300 1200600 01 TRIENIS 3.371,52              

E03 2300 1200600 01 TRIENIS 1.482,56              

E04 2410 1200600 01 TRIENIS 1.301,76              

E05 4310 1200600 01 TRIENIS 1.594,80              

E05 4312 1200600 01 TRIENIS 2.386,56              

A01 9220 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 7.652,05              

A04 9240 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 14.146,46            

B01 1500 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 53.728,41            

B02 9310 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 12.130,05            

B03 9311 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 25.954,51            

B04 9340 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 19.500,43            

B05 9250 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 38.981,91            

B07 9205 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 20.151,53            

B08 9204 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 20.889,78            

B09 9202 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 2.908,93              

B09 9203 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.270,60              

B10 3322 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 6.302,40              

B10 9201 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 24.581,58            

B11 9231 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.159,67              

B12 9320 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 2.944,75              

B13 9320 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 15.755,27            

C01 4320 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 4.082,86              



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

C02 1530 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 22.351,26            

C03 2340 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 6.755,90              

C04 3400 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.879,40              

C04 3420 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 2.365,35              

D01 9206 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 20.042,08            

D02 1350 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 12.597,18            

D03 1700 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 21.458,46            

D04 1320 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 248.461,18          

D04 1330 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 40.304,28            

E01 3200 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 11.894,80            

E01 3321 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 5.890,75              

E02 3300 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 4.196,72              

E03 2300 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 10.883,50            

E04 2410 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 5.531,30              

E05 4310 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.400,75              

E05 4312 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.289,64              

A01 9220 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 9.298,32              

A04 9240 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 17.121,96            

B01 1500 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 68.989,20            

B02 9310 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 13.070,04            

B03 9311 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 31.008,48            

B04 9340 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 24.956,64            

B05 9250 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 41.908,68            

B07 9205 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 24.449,88            

B08 9204 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 23.176,71            

B09 9202 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 3.424,32              

B09 9203 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 4.241,16              

B10 3322 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 8.753,52              

B10 9201 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 30.464,16            

B11 9231 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 3.424,32              

B12 9320 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 3.424,32              

B13 9320 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 18.755,28            

C01 4320 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 5.057,16              

C02 1530 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 35.177,83            

C03 2340 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 8.481,48              

C04 3400 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 4.784,88              

C04 3420 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 2.880,00              

D01 9206 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 23.520,12            

D02 1350 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 11.508,48            

D03 1700 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 25.603,80            

D04 1320 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 291.551,04          

D04 1330 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 47.495,94            

E01 3200 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 14.400,00            

E01 3321 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 9.059,28              

E02 3300 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 5.737,08              

E03 2300 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 17.692,32            

E04 2410 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 6.848,64              

E05 4310 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 4.241,16              

E05 4312 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 4.241,16              

A01 9220 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 18.815,09            

A04 9240 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 28.979,04            

B01 1500 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 134.182,57          

B02 9310 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 37.701,57            

B03 9311 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 61.178,04            

B04 9340 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 56.832,24            

B05 9250 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 96.008,84            

B07 9205 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 57.704,66            

B08 9204 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 72.622,83            



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B09 9202 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.328,07              

B09 9203 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.431,94              

B10 3322 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 11.212,33            

B10 9201 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 58.928,03            

B11 9231 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.328,07              

B12 9320 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.328,07              

B13 9320 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 32.018,49            

C01 4320 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 9.029,16              

C02 1530 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 67.137,15            

C03 2340 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 13.831,70            

C04 3400 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 8.715,73              

C04 3420 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 4.256,30              

D01 9206 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 53.979,83            

D02 1350 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 41.959,44            

D03 1700 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 44.086,12            

D04 1320 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 628.713,56          

D04 1330 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 100.238,43          

E01 3200 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 21.281,50            

E01 3321 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 9.648,16              

E02 3300 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 8.508,12              

E03 2300 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 27.528,37            

E04 2410 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 10.656,14            

E05 4310 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 7.243,40              

E05 4312 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.935,77              

C04 3420 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 7.182,00              

D02 1350 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 95,03                   

D04 1320 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 479.451,80          

D04 1330 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 99.117,52            

E01 3200 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 1.842,24              

E01 3321 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 1.055,41              

E05 4310 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 3.914,76              

A01 9220 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.635,96              

A03 4910 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 63.281,70            

A04 9240 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 34.700,49            

B01 1500 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.726,36              

B09 9202 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.473,58              

B10 9201 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 20.040,64            

B11 9231 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.726,36              

B12 9320 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 10.141,52            

B13 9320 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 20.681,16            

C01 4320 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 66.004,90            

C02 1530 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 293.496,67          

C03 2340 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 25.565,02            

C04 3400 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 8.968,02              

C04 3420 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 69.287,32            

D03 1700 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 26.382,96            

D03 3130 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 16.975,46            

D04 1300 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 30.424,90            

E01 3200 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 81.381,69            

E01 3321 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 29.287,39            

E02 3300 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 46.186,05            

E03 2300 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 179.684,17          

E04 2410 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 43.849,84            

E05 4310 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.220,80              

A01 9220 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 10.211,13            

A03 4910 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 73.385,55            

A04 9240 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 39.278,34            

B01 1500 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 10.211,13            



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B09 9202 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 10.211,13            

B10 9201 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 18.536,82            

B11 9231 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 12.897,73            

B12 9320 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 12.897,73            

B13 9320 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 22.747,72            

C01 4320 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 72.271,13            

C02 1530 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 325.093,61          

C03 2340 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 23.832,78            

C04 3400 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 11.817,23            

C04 3420 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 67.614,48            

D03 1700 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 34.375,27            

D03 3130 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 26.049,58            

D04 1300 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 31.523,57            

E01 3200 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 57.799,37            

E01 3321 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 30.633,39            

E02 3300 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 44.274,98            

E03 2300 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 196.970,36          

E04 2410 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 52.752,19            

E05 4310 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 10.529,07            

A03 4910 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 22.164,36            

A04 9240 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 6.332,70              

B10 9201 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 1.842,24              

C01 4320 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 19.573,80            

C02 1530 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 109.498,38          

C03 2340 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 3.914,76              

C04 3400 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 7.253,82              

C04 3420 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 12.317,24            

D03 1700 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 7.253,82              

E01 3200 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 13.586,52            

E02 3300 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 13.586,52            

E03 2300 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 7.829,52              

E04 2410 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 5.764,48              

C02 1530 1310000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 26.003,22            

D03 1700 1310000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 9.220,80              

E01 3200 1310000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 38.137,75            

E03 2300 1310000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 13.980,92            

C02 1530 1310001 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 29.251,53            

D03 1700 1310001 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 10.211,13            

E03 2300 1310001 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 15.606,00            

C02 1530 1310002 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL TEMPORAL 2.110,82              

A01 9220 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 4.314,72              

A04 9240 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 6.138,06              

B01 1500 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 41.663,50            

B02 9310 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 9.875,01              

B03 9311 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 11.899,53            

B04 9340 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 6.950,34              

B05 9250 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 8.012,93              

B07 9205 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 8.592,23              

B08 9204 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 8.708,71              

B09 9202 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 172,35                 

B09 9203 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 1.841,51              

B10 3322 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 3.475,17              

B10 9201 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 5.610,36              

B11 9231 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 620,54                 

B12 9320 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 172,35                 

B13 9320 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 4.643,07              

C01 4320 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 6.472,20              

C02 1530 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 12.943,66            



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

C03 2340 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 2.645,56              

C04 3400 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 535,95                 

C04 3420 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 96,96                   

D01 9206 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 6.143,67              

D02 1350 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 27.235,78            

D03 1700 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 17.479,47            

D04 1320 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 227.855,01          

D04 1330 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 35.194,31            

E01 3200 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 2.327,04              

E01 3321 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 2.570,17              

E02 3300 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 9.832,23              

E03 2300 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 689,40                 

E04 2410 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 344,70                 

E05 4310 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 2.315,65              

E05 4312 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 3.687,51              

A01 9220 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

A04 9240 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 5.777,91              

B01 1500 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 13.866,99            

B02 9310 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16              

B03 9311 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 8.089,08              

B04 9340 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 4.622,33              

B05 9250 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 13.866,99            

B07 9205 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 4.622,33              

B08 9204 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16              

B09 9202 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

B09 9203 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

B10 3322 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16              

B10 9201 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 8.089,08              

B11 9231 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

B12 9320 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

B13 9320 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 5.777,91              

C01 4320 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

C02 1530 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 10.562,29            

C03 2340 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16              

C04 3400 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

C04 3420 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

D01 9206 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 5.777,91              

D02 1350 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16              

D03 1700 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 8.089,08              

D04 1320 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 71.646,11            

D04 1330 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 10.400,24            

E01 3200 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 5.777,91              

E01 3321 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16              

E02 3300 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

E03 2300 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 3.639,10              

E04 2410 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16              

E05 4310 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

E05 4312 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58              

A01 9220 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35                 

A03 4910 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.246,10              

A04 9240 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 4.258,04              

B01 1500 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35                 

B09 9202 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35                 

B10 9201 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 404,93                 

B11 9231 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35                 

B12 9320 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 4.074,87              

B13 9320 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 5.862,33              

C01 4320 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.334,96              



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

C02 1530 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 26.718,05            

C03 2340 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.190,95              

C04 3400 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 96,96                   

C04 3420 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 775,68                 

D03 1700 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.399,78              

D03 3130 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.824,69              

D04 1300 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.597,95              

E01 3200 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 8.233,66              

E01 3321 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 517,05                 

E02 3300 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 9.391,30              

E03 2300 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 30.337,59            

E04 2410 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 7.477,76              

E05 4310 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35                 

A01 9220 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58              

A03 4910 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 8.089,08              

A04 9240 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.210,86              

B01 1500 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58              

B09 9202 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58              

B10 9201 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.311,16              

B11 9231 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58              

B12 9320 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58              

B13 9320 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.311,16              

C01 4320 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 6.933,49              

C02 1530 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 36.978,64            

C03 2340 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.311,16              

C04 3400 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58              

C04 3420 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 9.244,66              

D03 1700 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.311,16              

D03 3130 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58              

D04 1300 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.466,75              

E01 3200 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 6.933,49              

E01 3321 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.466,75              

E02 3300 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 4.622,33              

E03 2300 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 15.022,57            

E04 2410 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 4.622,33              

E05 4310 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58              

C02 1530 1500004 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 290,88                 

D03 1700 1500004 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 172,35                 

E01 3200 1500004 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 134,88                 

E03 2300 1500004 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 2.473,20              

C02 1530 1500005 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 3.466,75              

D03 1700 1500005 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 1.155,58              

E01 3200 1500005 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 3.466,75              

E03 2300 1500005 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 1.155,58              

B01 1500 1510000 01 GRATIFICACIONS FUNCIONARIS 1.267,39              

D04 1320 1510000 01 GRATIFICACIONS FUNCIONARIS 43.180,92            

D04 1330 1510000 01 GRATIFICACIONS FUNCIONARIS 7.318,80              

A04 9240 1510001 01 GRATIFICACIONS PERSONAL LABORAL FIX 275,00                 

E01 3321 1510001 01 GRATIFICACIONS PERSONAL LABORAL FIX 825,00                 

A01 9220 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 25.306,24            

A02 9120 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 92.703,20            

A03 4910 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 55.623,44            

A04 9240 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 56.060,19            

B01 1500 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 127.579,41          

B02 9310 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 18.190,85            

B03 9311 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 51.523,71            

B04 9340 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 38.268,09            

B05 9250 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 87.567,34            



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B07 9205 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 48.417,07            

B08 9204 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 32.430,05            

B09 9202 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 12.542,63            

B09 9203 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 7.021,97              

B10 3322 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 14.404,16            

B10 9201 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 62.099,03            

B11 9231 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 14.101,92            

B12 9320 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 14.998,69            

B13 9320 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 49.851,76            

C01 4320 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 65.451,15            

C02 1530 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 383.162,88          

C03 2340 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 34.744,73            

C04 3400 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 18.614,17            

C04 3420 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 68.336,87            

D01 9206 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 39.610,51            

D02 1350 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 24.299,42            

D03 1700 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 85.828,22            

D03 3130 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 14.313,06            

D04 1300 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 22.696,66            

D04 1320 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 732.117,56          

D04 1330 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 124.055,99          

E01 3200 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 103.194,79          

E01 3321 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 36.563,98            

E02 3300 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 53.665,27            

E03 2300 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 183.249,99          

E04 2410 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 50.579,54            

E05 4310 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 17.182,72            

E05 4312 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 7.252,41              

A01 9220 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

A03 4910 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15              

A04 9240 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15              

B01 1500 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 2.787,85              

B02 9310 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

B03 9311 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15              

B04 9340 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 857,80                 

B05 9250 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 2.573,40              

B07 9205 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 857,80                 

B08 9204 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

B09 9202 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

B09 9203 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 214,45                 

B10 3322 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

B10 9201 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.930,05              

B11 9231 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

B12 9320 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

B13 9320 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15              

C01 4320 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15              

C02 1530 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 9.006,90              

C03 2340 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 857,80                 

C04 3400 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

C04 3420 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.930,05              

D01 9206 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.072,25              

D02 1350 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

D03 1700 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 2.144,50              

D03 3130 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 214,45                 

D04 1300 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 643,35                 

D04 1320 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 13.295,90            

D04 1330 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.930,05              

E01 3200 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 3.002,30              



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

E01 3321 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.072,25              

E02 3300 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.072,25              

E03 2300 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 3.645,65              

E04 2410 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.286,70              

E05 4310 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90                 

E05 4312 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 214,45                 

B01 1500 1640000 01 COMPLEMENT FAMILIAR 2.363,40              

D04 1320 1640000 01 COMPLEMENT FAMILIAR 4.726,80              

CAPÍTOL II Despeses corrents en béns i serveis 19.073.148,15    

B06 9330 2020000 01 LLOGUER EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 56.000,00            

E03 2300 2020000 01 LLOGUER EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 6,00                     

C01 4320 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA. INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 61.900,00            

C02 1530 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA. INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 9.000,00              

C04 3412 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 6,00                     

C04 3420 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 2.500,00              

D03 1650 2030000 01 LLOGUER ENLLUMENAT NADALENC 35.000,00            

D03 1730 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 93.500,00            

E05 4310 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA, INSTAL. I UTILLATGE 12.000,00            

C02 1530 2040000 01 LLOGUER MATERIAL DE TRANSPORT 29.679,36            

C04 3400 2040000 01 LLOGUER MATERIAL DE TRANSPORT 4.500,00              

D04 1320 2040000 01 RENTINGS VEHICLES POLICIA 48.671,64            

E02 3340 2040000 01 LLOGUER CARROSSES REIS MAGS 9.000,00              

D04 1320 2060000 01 LLOGUER APLICACIÓ DE GESTIÓ 2.000,00              

B09 9202 2080000 01 LLOGUER D'ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL 80.000,00            

C02 1530 2080000 01 LLOGUER D'ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL 6,00                     

B06 9330 2090000 01 CANON CINEMA IRIS 36.016,72            

E01 3210 2090000 01 CÀNON D'ARRENDAMENT OPERATIU LLARS D'INFANTS 382.872,86          

E01 3321 2090001 01 DRETS D'AUTOR LLIBRES 300,00                 

C02 1530 2100000 01 REPARACIO,MANT.CONSERVAC.INFRAEST.I BENS NATURALS 31.000,00            

D03 1623 2100001 01 NETEJA I PREVENCIO D'ABOCAMENTS 6,00                     

D03 1720 2100002 01 MANTENIMENT TORRENTS 6.000,00              

D03 1730 2100003 01 MANTENIMENT PLATJA 15.000,00            

D03 1710 2100004 01 MANTENIMENT JARDINS 4.000,00              

B06 9330 2100005 01 MANTENIMENT ÀREA FORESTAL DEL MONTMELL 796,15                 

B01 1500 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 300,00                 

C01 4320 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 6,00                     

C02 1530 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 500,00                 

C04 3420 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 40.000,00            

D03 1640 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 6.000,00              

D03 9200 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 10.000,00            

E01 3200 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 25.000,00            

E01 3321 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 500,00                 

E02 3300 2120000 01 MANTENIMENT D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 5.000,00              

E04 2410 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 500,00                 

E05 4310 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 500,00                 

A03 4910 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 1.000,00              

A04 3341 2130000 01 REPARACIÓ, MANT. I CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA INSTAL. I UTILLATGE 500,00                 

A04 3342 2130000 01 REPARACIÓ, MANT. I CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA INSTAL. I UTILLATGE 1.000,00              

B07 9205 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 150,00                 

C02 1530 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 2.575,00              

C03 2340 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 1.000,00              

C04 3420 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 2.000,00              

D03 3130 2130000 01 MANTENIMENT DESFIBRIL·LADORS 13.000,00            

D03 9200 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 30.000,00            

E01 3200 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 19.000,00            

E01 3321 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 4.000,00              

E02 3300 2130000 01 REPARACIÓ, MANT. I CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA INSTAL. I UTILLATGE 12.000,00            

E03 2300 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 400,00                 



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

E03 2310 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 300,00                 

E05 4310 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 2.000,00              

D03 1610 2130001 01 MILLORES ESTACIÓ DEPURADORA AIGÜES RESIDUALS. 338.977,57          

C02 1330 2130002 01 MANTENIMENT PILONES 1.000,00              

C02 1330 2130003 01 MANTENIMENT SENYALITZACIO 30.000,00            

D02 1350 2130004 01 MANTENIMENT EQUIPS 300,00                 

D04 1320 2130004 01 MANTENIMENT EQUIPS POLICIA LOCAL 12.047,17            

D03 1650 2130005 01 MANTENIMENT PASSOS SOTERRATS 4.000,00              

D03 1710 2130006 01 MANTENIMENT FONTS ORNAMENTALS 10.000,00            

C02 4411 2130007 01 MANTENIMENT INSTAL·LACIONS TRANSPORT URBÀ 2.500,00              

C02 1530 2130008 01 MANTENIMENT JOCS INFANTILS 8.000,00              

A03 4910 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE VEHICLES 500,00                 

B01 1500 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 500,00                 

B07 9205 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 500,00                 

B10 9201 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 500,00                 

C02 1530 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 12.000,00            

D02 1350 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 1.000,00              

D03 1720 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE VEHICLES 1.500,00              

D04 1320 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 15.000,00            

E02 3300 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE VEHICLES 600,00                 

B07 9205 2160000 01 MANT. I CONSERVACIÓ EQUIPAMENT PELS PROCESSOS D'INFORMACIÓ 38.000,00            

D04 1320 2160000 01 MANTENIMENT I SERVEIS EXTERNS 1.000,00              

B06 9330 2160001 01 MANTENIMENT PROGRAMES INFORMÀTICS 1.500,00              

B07 9205 2160001 01 MANTENIMENT PROGRAMES INFORMÀTICS 80.000,00            

D01 9206 2160001 01 MANTENIMENT PROGRAMES INFORMÀTICS 3.967,00              

E03 2300 2160001 01 MANTENIMENT PROGRAMES INFORMÀTICS 3.900,00              

A03 4910 2160002 01 MANTENIMENT MATERIAL AUDIOVISUAL 1.200,00              

C02 1530 2190000 01 REPARACIONS PUNTUALS 40.000,00            

A02 3360 2190001 01 MANTENIMENT BOT SALVAVIDES 6.000,00              

E02 3340 2190002 01 MANTENIMENT GEGANTS 3.000,00              

B09 9203 2200000 01 MATERIAL D'OFICINA 18.000,00            

B09 9203 2200001 01 IMPRESSOS I FORMULARIS 4.000,00              

D03 1720 2200002 01 REPROGRAFIA I MATERIAL FOTOGRAFIC I TECNIC 500,00                 

A03 4910 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 1.200,00              

B02 9310 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 1.600,00              

B10 9201 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 4.500,00              

D03 1720 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 200,00                 

D03 3130 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 50,00                   

E01 3321 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 7.500,00              

E02 3300 2200100 01 PREMSA. REVISTES. LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 500,00                 

E03 2300 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 100,00                 

E01 3230 2200101 01 ADQUISICIÓ LLIBRES 80.000,00            

E01 3321 2200101 01 ADQUISICIÓ LLIBRES 1.500,00              

B09 9203 2200200 01 MATERIAL INFORMÀTIC NO INVENTARIABLE 5.000,00              

B09 9203 2200201 01 CONSUM FONTS AIGUA 7.030,00              

C04 3420 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 90.000,00            

D03 1610 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 15.000,00            

D03 1650 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 551.500,00          

D03 1710 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 28.756,00            

D03 9200 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 188.500,00          

E01 3200 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 72.000,00            

C04 3420 2210200 01 GAS 5.000,00              

E01 3200 2210200 01 GAS 5.000,00              

B09 9203 2210300 01 COMBUSTIBLES I CARBURANTS 60.000,00            

B09 9203 2210400 01 VESTUARI 35.000,00            

D02 1350 2210400 01 VESTUARI 1.000,00              

D04 1320 2210400 01 VESTUARI 60.000,00            

C01 4320 2210500 01 PRODUCTES ALIMENTARIS ACTES 15.000,00            



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

D03 3130 2210600 01 MATERIAL CONSULTORI MUNICIPAL 300,00                 

D04 1320 2219900 01 ADQUISICIÓ MUNICIÓ I MATERIAL DE PRÀCTIQUES DE TIR 3.000,00              

C04 3412 2219901 01 MATERIAL ESPORTIU NO INVENTARIABLE 7.000,00              

B01 1500 2219902 01 PLAQUES 50,00                   

C02 1530 2219903 01 PLAQUES I COMANDAMENTS 50,00                   

B07 9205 2220000 01 COMUNICACIONS TELEFONIQUES 130.569,01          

B09 9202 2220100 01 COMUNICACIONS POSTALS 40.000,00            

B09 9203 2220100 01 COMUNICACIONS POSTALS 2.000,00              

C01 4320 2220100 01 COMUNICACIONS POSTALS 2.000,00              

B09 9202 2240000 01 ASSEGURANÇA EDIFICIS 28.000,00            

B09 9202 2240001 01 ASSEGURANÇA VEHICLES 14.000,00            

B09 9202 2240002 01 ASSEGURANÇA RESPONSABILITAT CIVIL 30.000,00            

B09 9202 2240003 01 ASSEGURANÇA DEFENSA JURÍDICA 2.500,00              

B09 9202 2240004 01 ASSEGURANÇA ACCIDENTS 5.000,00              

D03 1730 2250000 01 TRIBUTS 35.000,00            

A03 4910 2250100 01 TRIBUTS 900,00                 

D03 1610 2250100 01 TRIBUTS 43.000,00            

E03 2320 2260000 01 TRANSPORT DE PRODUCTES BANC D'ALIMENTS 12.000,00            

A01 9120 2260100 01 ATENCIONS PROTOCOLÀRIES I REPRESENTATIVES 20.000,00            

C01 4320 2260100 02 ATENCIONS PROTOCOL·LÀRIES I REPRESENTATIVES 3.000,00              

D04 1320 2260100 01 ACTES PROTOCOLARIS POLICIA LOCAL 1.700,00              

E05 4300 2260100 01 ATENCIONS PROTOCOLÀRIES I REPRESENTATIVES 500,00                 

A03 4910 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 6.000,00              

B01 1500 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 500,00                 

C04 3411 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.500,00              

C04 3412 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.500,00              

D03 1720 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00              

D03 3130 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00              

E02 3300 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00              

E02 3340 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00              

E03 2300 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 6,00                     

E04 2410 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00              

B02 9310 2260300 01 PUBLICACIÓ ANUNCIS OFICIALS 18.000,00            

B06 9330 2260300 01 PUBLICACIÓ ANUNCIS OFICIALS 6,00                     

B09 9202 2260300 01 PUBLICACIÓ ANUNCIS OFICIALS 1.500,00              

B09 9202 2260400 01 DESPESES JURÍDIQUES 40.000,00            

E03 2320 2260400 01 DESPESES JURÍDIQUES 10.000,00            

A04 3341 2260600 01 REUNIONS, CONFERÈNCIES I CURSOS 3.350,00              

A04 3342 2260600 01 CURSOS I ESDEVENIMENTS 1.000,00              

D01 9206 2260700 01 DESPESES SELECCIO DE PERSONAL 10.000,00            

E02 3380 2260901 01 FESTES POPULARS I FESTIVALS 239.758,13          

C04 3412 2260902 01 TROFEUS 6.000,00              

E02 3340 2260903 01 PREMIS LITERARIS I CONCURSOS 4.000,00              

E05 4310 2260903 01 PREMIS  I CONCURSOS 1.273,78              

C04 3412 2260904 01 ACTES ESPORTIUS 10.000,00            

E02 3340 2260905 01 DIFUSIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL 8.500,00              

E04 2410 2260906 01 CONCURS JOVES EMPRENEDORS 3.000,00              

E01 3230 2260907 01 ACTIVITATS DE FORMACIO PERMANENT 19.500,00            

E01 3230 2260909 01 NADAL EN FAMILIA 20.000,00            

E02 3340 2260910 01 DINAMITZACIÓ CULTURAL 7.000,00              

C04 3411 2260914 01 TURISME ACTIU 18.000,00            

C04 3411 2260916 01 ACTES PROMOCIÓ ESPORTIVA 12.000,00            

E03 2320 2260917 01 CASALS D'ESTIU 18.000,00            

E02 3340 2260918 01 ALTRES DESPESES GEGANTS 3.000,00              

C01 4320 2260919 01 CAMPANYES DE PROMOCIÓ 6.000,00              

C01 4320 2260920 01 CLUB INFANTIL 9.000,00              

C01 4320 2260921 01 TURISME FAMILIAR 8.000,00              

C01 4320 2260922 01 SUPORT PROMOCIONAL I PUBLICITARI 80.000,00            



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

A01 9120 2269900 01 DESPESES DIVERSES 3.000,00              

A04 3341 2269900 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 2.000,00              

A04 3342 2269900 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 1.000,00              

B01 1500 2269900 01 DESPESES DIVERSES 500,00                 

B02 9310 2269900 01 DESPESES DIVERSES 3.500,00              

B07 9205 2269900 01 DESPESES DIVERSES 100,00                 

B09 9202 2269900 01 DESPESES DIVERSES 1.800,00              

B10 3322 2269900 01 DESPESES DIVERSES 1.000,00              

B10 9201 2269900 01 DESPESES DIVERSES 300,00                 

C01 4320 2269900 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 5.600,00              

C02 1530 2269900 01 DESPESES DIVERSES 300,00                 

C03 2340 2269900 01 DESPESES DIVERSES 1.000,00              

C04 3420 2269900 01 DESPESES DIVERSES 3.000,00              

D03 1720 2269900 01 DESPESES DIVERSES 110,00                 

D03 3130 2269900 01 DESPESES DIVERSES 300,00                 

D03 3132 2269900 01 DESPESES DIVERSES 300,00                 

D04 1320 2269900 01 DESPESES DIVERSES 2.850,00              

E01 3230 2269900 01 DESPESES DIVERSES 3.000,00              

E01 3321 2269900 01 DESPESES DIVERSES 8.500,00              

E02 3300 2269900 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 5.000,00              

E03 2300 2269900 01 DESPESES DIVERSES 500,00                 

E03 2310 2269900 01 DESPESES DIVERSES 2.000,00              

E03 2320 2269900 01 DESPESES DIVERSES 800,00                 

E04 2410 2269900 01 DESPESES DIVERSES 1.900,00              

E05 4300 2269900 01 DESPESES DIVERSES 500,00                 

C02 1530 2269901 01 MATERIALS I EQUIPS 134.000,00          

D03 1710 2269901 01 MATERIALS I EQUIPS 3.000,00              

E01 3200 2269901 01 MATERIALS I EQUIPS 18.000,00            

E05 4310 2269901 01 MATERIALS I EQUIPS 3.000,00              

B06 9330 2269902 01 DESPESES DE REGISTRE 12.000,00            

B09 9202 2269902 01 DESPESES DE REGISTRE 1.500,00              

C03 2340 2269903 01 PROGRAMA JOVENTUT 11.326,10            

E05 4310 2269904 01 PROMOCIO COMERCIAL 60.000,00            

B06 9330 2269905 01 DESPESES COMUNITATS 61.987,10            

B01 1500 2269906 01 DESPESES QUOTES ENTITATS DE CONSERVACIO 2.000,00              

E03 2320 2269907 01 PROGRAMA POSA-HI OLI I PROGRAMA GENT GRAN 9.300,00              

E03 2320 2269908 01 PROJECTES ENTRENAMENT HABITS 500,00                 

E03 2320 2269909 01 DONA VINA AL CINE 4.000,00              

E03 2320 2269910 01 PROGRAMA INTERCULTURAL 2.000,00              

C01 4320 2269911 01 CONCURSOS 4.025,00              

C03 2340 2269912 01 ACTIVITATS DE FORMACIO PERMANENT 16.000,00            

C03 2340 2269913 01 PROGRAMA SALUT 4.000,00              

C01 4320 2269914 01 XERRADES 2.000,00              

D03 3130 2269914 01 XERRADES 200,00                 

D03 1730 2269915 01 MEGAFONIA PLATJA 9.000,00              

C01 4320 2269916 01 ACTIVITATS DE DINAMITZACIÓ 70.000,00            

C03 2340 2269916 01 ACTIVITATS DE DINAMITZACIÓ 8.600,00              

D03 1710 2269917 01 NETEJA DE ZONES VERDES MUNICIPALS 1.000,00              

D03 1710 2269918 01 NETEJA DE SOLARS MUNICIPALS 2.000,00              

D01 9206 2269919 01 DESPESES DE GESTIÓ DE PERSONAL 1.000,00              

D03 1630 2269920 01 NETEJA VIA PÚBLICA 6,00                     

D03 1730 2269921 01 NETEJA PLATJA 6,00                     

D03 1710 2269922 01 JARDINERIA 15.000,00            

B06 9330 2269923 01 DESPESES NOTARIALS 1.500,00              

B09 9202 2269923 01 DESPESES NOTARIALS 1.500,00              

D03 1623 2269924 01 ELIMINACIÓ RESIDUS TÒXICS 1.000,00              

E05 4310 2269925 01 DESPESES ORGANITZACIÓ FIRES 40.000,00            

C03 2340 2269926 01 CICLE DE CINEMA 2.500,00              



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

E03 2300 2269927 01 MATERIAL LÚDIC 2.000,00              

B10 9201 2269929 01 DESPESES JUTJAT DE PAU 2.500,00              

A01 9120 2269931 01 PROMOCIÓ DE LA CIUTAT 2.000,00              

B01 1500 2269932 01 DESPESES EXECUCIONS SUBSIDIÀRIES 6,00                     

E03 2310 2269935 01 EL CALAFELL MES GRAN 500,00                 

B01 1541 2269936 01 DESPESES DIVERSES. PLA DE BARRIS 144.382,10          

E01 3230 2269939 01 PROGRAMA ESCOLES-PISCINA 15.000,00            

E05 4310 2269941 01 PROGRAMA CLICA 1.000,00              

D02 1350 2269942 01 SEGURETAT ACTIVITATS PROGRAMADES 35.000,00            

E01 3230 2269944 01 PROGRAMA PQPI 20.000,00            

E03 2320 2269945 01 ADQUSICIÓ TARGETES PRODUCTES FRESCOS 500,00                 

E04 2410 2269946 01 AGÈNCIA DE COL·LOCACIÓ 500,00                 

A03 4910 2269950 01 TREBALLS AUDIOVISUALS 67.532,88            

A03 4910 2269951 01 APP'S I ALTRES TREBALLS 500,00                 

B06 9330 2269953 01 DESPESES BASE NÀUTICA 26.150,00            

D03 3130 2269953 01 SERVEIS ASSISTÈNCIA SANITÀRIA EVENTS, ACTES I AMBULÀNCIES 35.000,00            

E02 3340 2269954 01 ORGANITZACIÓ CAVALCADA REIS MAGS 9.000,00              

E03 2320 2269955 01 PROGRAMES DIVERSOS PREVENTIUS 12.000,00            

E05 4310 2269956 01 LUDOTECA PROMOCIÓ COMERCIAL 1,00                     

E05 4310 2269957 01 CALAFELL SOMRIU 4.000,00              

E05 4310 2269958 01 ROLLING BEACH 10.000,00            

D03 1621 2270000 01 CONTRACTE SERV.RECOLLIDA, TRANSPORT,ELIMINACIÓ RESIDUS 3.071.100,00        

D03 1630 2270000 01 CONTRACTE NETEJA VIARIA 3.294.849,14        

D03 1621 2270001 01 CONTRACTE RECOLLIDA SELECTIVA 327.831,76          

D03 9200 2270002 01 CONTRACTE NETEJA EDIFICIS 587.815,36          

A04 3341 2270100 01 CONTRACTE SERVEI SEGURETAT 31.940,40            

A04 3342 2270100 01 CONTRACTE SERVEI SEGURETAT 31.940,40            

D04 1320 2270100 01 CONTRACTE SERVEI SEGURETAT 4.000,00              

E01 3230 2270100 01 SERVEI CONSERGERIA AMPA 1,00                     

E05 4313 2270100 01 CONTRACTE SERVEI SEGURETAT 32.000,00            

A03 4910 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 22.022,00            

B01 1500 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 45.000,00            

B02 9310 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 8.000,00              

B07 9205 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 8.945,00              

B09 9202 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 7.000,00              

C01 4320 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 5.500,00              

C02 1530 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 1,00                     

D01 9206 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 2.483,00              

D03 1720 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 12.000,00            

E02 3340 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 6,00                     

E03 2310 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 15.000,00            

E03 2320 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 10.000,00            

E04 2410 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 39.500,00            

A03 4910 2270601 01 ESTUDIS D'AUDIÈNCIA 1.896,00              

B04 9340 2270801 01 CONTRACTE SERVEI RECAPTACIÓ - BASE - PR. VOLUNTÀRIA 535.903,40          

B04 9340 2270802 01 CONTRACTE SERVEI RECAPTACIÓ - BASE - PR. EXECUTIVA 6,00                     

C04 3400 2270900 01 ASSESSORAMENT TÈCNIC 73.821,00            

E03 2330 2279901 01 TELEASISTENCIA 45.000,00            

E03 2320 2279902 01 CENTRE OBERT 35.000,00            

E03 2310 2279903 01 ALTRES TREBALLS 12.500,00            

A03 4910 2279904 01 ASSESSORAMENT TECNIC 121.910,00          

C02 1530 2279904 01 ASSESSORAMENT TECNIC 1,00                     

D01 9206 2279904 01 ASSESSORAMENT TECNIC 68.400,00            

E05 4310 2279904 01 ASSESSORAMENT TECNIC 300,00                 

D03 1650 2279907 01 CONTRACTE MANTENIMENT ENLLUMENAT 1.027.070,27        

C04 3411 2279908 01 CONTRACTE SERVEIS ESPORTS 18.000,00            

D03 1720 2279909 01 DESINFECCIO, DESINSECTACIO I DESRATITZACIO 15.000,00            

D03 1730 2279910 01 CONTRACTE ABALISSAMENT PLATGES 34.727,75            



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

D03 3132 2279912 01 CONTRACTE COL·LEGI VETERINARIS 800,00                 

D03 1730 2279913 01 CONTRACTE EMPRESA SERVEIS 203.000,00          

B07 9205 2279915 01 CONTRACTE EMPRESA SERVEIS 35.000,00            

C01 4320 2279915 01 CONTRACTE EMPRESA SERVEIS 1.000,00              

E03 2330 2279916 01 SERVEIS D'AJUDA A DOMICILI 100.000,00          

E01 3210 2279917 01 CONTRACTE CONCESSIÓ SERVEI LLAR D'INFANTS 302.868,08          

D03 3132 2279918 01 CONTRACTE SERVEI GOSSERA 46.134,39            

C02 4411 2279919 01 CONTRACTE SERVEI TRANSPORT URBÀ 526.791,59          

C02 4412 2279920 01 CONTRACTE SERVEI TRANSPORT ESCOLAR 419.076,08          

D03 3130 2279921 01 CONTRACTE EMPRESA TRACTAMENT MOSQUITS 5.000,00              

C02 1330 2279922 01 CONTRACTE MANTENIMENT SEMAFORS 16.653,22            

C02 1330 2279923 01 CONTRACTE SERVEI GRUA 130.000,00          

B07 9205 2279924 01 CONTRACTE MANTENIMENT SWITCHING 3.700,00              

B07 9205 2279925 01 CONTRACTE MANTENIMENT RADIOENLLAÇOS 7.750,00              

B07 9205 2279926 01 CONTRACTE MANTENIMENT TELEFONIA 4.507,36              

E03 2310 2279927 01 CONVENI VENTIJOL 4.000,00              

D03 1610 2279928 01 EXPLOTACIÓ ESTACIÓ DEPURADORA AIGÜES RESIDUALS 1.043.000,00        

D03 1720 2279929 01 CONTROL COLONIES 3.000,00              

D03 3130 2279930 01 CONTROL LEGIONEL·LA 3.000,00              

D03 1730 2279932 01 CONTRACTE MANTENIMENT PLATJA 236.263,72          

D03 1710 2279933 01 CONTRACTE MANTENIMENT JARDINS 705.528,33          

D02 1350 2279934 01 PLANS PROTECCIÓ CIVIL 7.500,00              

A03 4910 2279935 01 CONVENI TV3 9.000,00              

C02 1330 2279937 01 CONTRACTE MANTENIMENT PILONES 3.000,00              

E03 2320 2279938 01 MESURES SUPORT ALIMENTACIÓ INFANTIL ESTIU 15.000,00            

C03 2340 2279941 01 CONTRACTE CASAL JOVE SEGUR 41.753,60            

C02 1530 2279943 01 ENCÀRREC DE GESTIÓ ZONA BLAVA 336.728,04          

D03 1730 2279944 01 ENCÀRREC DE GESTIÓ OCUPACIÓ PLATJA 159.752,69          

A01 9120 2300000 01 DIETES DE CÀRRECS ELECTES 2.000,00              

A01 9120 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 50,00                   

A04 3341 2302000 01 DIETES 50,00                   

A04 3342 2302000 01 DIETES 50,00                   

B01 1500 2302000 01 DIETES 150,00                 

B02 9310 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

B03 9311 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

B04 9340 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 50,00                   

B07 9205 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 50,00                   

B10 9201 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

C01 4320 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 3.500,00              

C02 1530 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

C03 2340 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

C04 3400 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 50,00                   

D01 9206 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

D02 1350 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

D03 1700 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

D03 3130 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

D04 1320 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 2.500,00              

E01 3200 2302000 01 DIETES 100,00                 

E01 3321 2302000 01 DIETES 100,00                 

E02 3300 2302000 01 DIETES 100,00                 

E03 2300 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 6,00                     

E04 2410 2302000 01 DIETES 100,00                 

E05 4300 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00                 

A01 9120 2310000 01 LOCOMOCIONS DE CÀRRECS ELECTES 3.000,00              

A01 9120 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 100,00                 

A04 3341 2312000 01 LOCOMOCIÓ 100,00                 

A04 3342 2312000 01 LOCOMOCIÓ 100,00                 

B01 1500 2312000 01 LOCOMOCIÓ 1.000,00              



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B02 9310 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 200,00                 

B03 9311 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

B04 9340 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 50,00                   

B07 9205 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 50,00                   

B10 9201 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

C01 4320 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 2.500,00              

C02 1530 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

C03 2340 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

C04 3400 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 100,00                 

D01 9206 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

D02 1350 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

D03 1700 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

D03 3130 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 50,00                   

D04 1320 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 2.500,00              

E01 3200 2312000 01 LOCOMOCIÓ 300,00                 

E01 3321 2312000 01 LOCOMOCIÓ 300,00                 

E02 3300 2312000 01 LOCOMOCIÓ 1.500,00              

E03 2300 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 2.000,00              

E04 2410 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

E05 4300 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00                 

A02 9120 2330000 01 ASSISTÈNCIA ÒRGANS COL·LEGIATS 233.800,00          

B10 9201 2330100 01 INDEMNITZACIONS 25.000,00            

A04 3341 2400000 01 PUBLICACIONS 300,00                 

A04 3342 2400000 01 PUBLICACIONS 300,00                 

C03 2340 2400000 01 PUBLICACIONS 3.000,00              

C04 3412 2400000 01 PUBLICACIONS 800,00                 

E02 3340 2400000 01 PUBLICACIONS 3.000,00              

E03 2300 2400000 01 PUBLICACIONS 1.000,00              

CAPÍTOL III Despeses financeres 1.052.775,82      

B02 0110 3100000 01 INTERESSOS PRÈSTECS A LL/T 698.987,79          

B04 9340 3110000 01 DESPESES FORMALITZACIO MODIFICACIO I CANCEL.LACIO 19.883,00            

B04 9340 3520000 01 INTERESSOS DE DEMORA 319.972,17          

B04 9340 3570000 01 AVALS I FIANCES 4.000,00              

C02 1530 3580000 01 INTERESSOS LEASING 1.029,30              

D04 1320 3580000 01 INTERESSOS PER OPERACIONS D'ARRENDAMENT FINANCER (LEASING) 3.803,56              

E02 3340 3580000 01 INTERESSOS LEASING FURGONETA GEGANTS 100,00                 

B04 9340 3590000 01 ALTRES DESPESES FINANCERES 5.000,00              

CAPÍTOL IV Transferències corrents 1.350.907,05      

A02 3360 4100001 01 TRANSF. CORRENTS. APORTACIÓ OAM FUNDACIÓ CASTELL 297.671,65          

D03 1700 4490000 01 APORTACIÓ CORRENT CEMSSA 30.975,96            

A02 9430 4620000 01 CONVENI AJUNTAMENT DE BELLVEI 3.000,00              

A02 9430 4650000 01 CONVENI CCBP. SITAC 742,00                 

E03 9430 4650001 01 CONVENI CCBP SERVEIS SOCIAL 14.000,00            

E03 9430 4650002 02 CONVENI CCBP TRANSPORT ADAPTAT 16.058,57            

C01 4320 4660001 01 CONVENI PENEDÈS MARÍTIM 10.000,00            

C01 4320 4660002 01 QUOTA SOCI PENEDÈS MARÍTIM 5.500,00              

A02 9430 4670001 01 APORTACIÓ CONSORCI. LOCALRET 2.873,87              

A02 9430 4670005 01 APORTACIÓ CONSORCI. NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA 34.000,00            

A02 9430 4670006 01 APORTACIÓ CONSORCI. TRANSPORT PÚBLIC DEL CAMP DE TARRAGONA 3.000,00              

A02 9430 4670008 01 APORTACIÓ CONSELL AUDIOVISUAL DE CATALUNYA 120,00                 

A02 9430 4670009 01 APORTACIÓ XARXA AUDOVISUAL LOCAL 800,00                 

A02 9430 4670010 01 CONVENI ONA DAURADA GRUP 8.712,00              

A02 9430 4670011 01 APORTACIÓ DE PROMOCIÓ TURÍSTICA DEL PENEDÈS 1.500,00              

E04 2410 4700000 01 CALAFELL CREA 164.200,00          

A02 9430 4720000 01 APORTACIÓ ADEPG-PROJECTE SUPRESSIÓ PEATGES C-32 2.000,00              

E03 2310 4800000 01 AJUTS D'URGÈNCIA I INDIVIDUALS 40.000,00            

E03 2320 4800001 01 AJUTS ESCOLARS 35.000,00            

E03 2320 4800002 01 PRESTACIONS SOCIALS ASSISTENCIALS 3.000,00              



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B02 9310 4800003 01 SUBVENCIÓ IBI 80.000,00            

B02 9310 4800004 01 AJUTS TRIBUTARIS 85.000,00            

D01 9206 4800005 01 CONVENIS ESTUDIANTS 3.000,00              

E02 3340 4800006 01 SUBVENCIONS ASSOCIACIONS VEINS. EUC 5.000,00              

C01 4320 4800007 01 CONVENIS I SUBVENCIONS 31.500,00            

D03 3130 4800007 01 CONVENIS I SUBVENCIONS A ENTITATS 1.000,00              

A02 9120 4800008 01 APORTACIÓ ASSOCIACIÓ CATALANA DE MUNICIPIS 3.723,00              

A02 9120 4800009 01 APORTACIÓ FEDERACIÓ DE MUNICIPIS DE CATALUNYA 4.100,00              

A02 9430 4800010 01 APORTACIÓ FEDERACIÓ DE MITJANS DE COMUNICACIÓ LOCALS DE CATALUNYA 250,00                 

C04 3412 4800011 01 SUBVENCIO ENTITATS ESPORTIVES 120.000,00          

E02 3340 4800012 01 CONVENIS I SUBVENCIONS ENTITATS CÍVIQUES I CULTURALS 46.000,00            

E03 2310 4800013 01 SUBV. ASS. GENT GRAN PLATJA 3.000,00              

E03 2310 4800014 01 SUBV. ASS. GENT GRAN SEGUR 3.000,00              

E03 2310 4800015 01 SUBV. LLAR PESCADORS JUBILAT 3.000,00              

E03 2310 4800016 01 SUBV. LLAR DE JUBILATS DE CALAFELL 3.000,00              

E03 2310 4800017 01 SUBV. CÀRITAS POBLE 1.800,00              

E03 2310 4800019 01 SUBV. CÀRITAS SEGUR 1.800,00              

E03 2310 4800020 01 FONS DE SOLIDARITAT 2.000,00              

A02 9120 4800021 01 APORTACIÓ FUNCIONAMENT GRUPS POLÍTICS 95.500,00            

E02 3340 4800022 01 CONVENI CEPS 4.500,00              

C04 3412 4800023 01 CONVENIS ESPORTIUS 4.500,00              

E05 4310 4800024 01 CONVENI FÒRUM CALAFELL 4.000,00              

E01 3230 4800025 01 SUPORT PROJECTES EDUCATIUS CENTRES 11.800,00            

E01 3230 4800026 01 SUBV. AMPA 8.800,00              

E02 3340 4800027 01 CONVENI FUNDACIÓ PAU CASALS 600,00                 

E02 3340 4800028 01 CONVENI INSTITUT D'ESTUDIS PENEDESENCS 1.600,00              

C04 3412 4800031 01 SUBVENCIÓ CLUB PATÍ CALAFELL 60.000,00            

C04 3412 4800032 01 SUBVENCIÓ ALEX TOLEDO 8.000,00              

E03 2320 4800035 01 CONVENI FUTBOLNET 1,00                     

A02 9120 4800036 01 APORTACIÓ AMI 1.859,00              

E03 2320 4800037 01 SUBVENCIÓ FAMILIES TRANSPORT ADAPTAT 2.420,00              

B01 1500 4800038 01 AJUTS ADEQUACIÓ GUALS 77.000,00            

CAPÍTOL V Fons de contingències i altres imprevistos 325.742,66        

B02 9290 5000000 01 DOTACIÓ FONS CONTINGÈNCIA 325.742,66          

CAPÍTOL VI Inversions reals 5.444.246,21      

D03 1610 6000000 01 PLA DE XOC PLUVIALS 209.655,00          

D03 1720 6000000 01 ADEQUACIÓ CAMINS 13.975,50            

B01 1500 6000200 01 VALOR JUSTIPREU EXPROPIACIONS 1.606.768,54        

C04 3411 6000500 01 EQUIPAMENT PARK 19.511,25            

B01 1541 6010000 01 GIMNÀS I PLAÇA DEL TERROSSETS 902.653,08          

C02 1530 6010000 01 PLAÇA DE CATALUNYA 54.817,11            

C02 1530 6090000 01 ADEQUACIÓ VORERES 34.726,76            

E01 3230 6090002 01 APARCAMENTS CENTRES EDUCATIUS 284.325,53          

B01 1500 6190000 01 INVERSIONS DE REPOSICIÓ D'INFRAESTRUCTURES I BÉNS DESTINATS A L'ÚS GENERAL57.137,99            

B01 1541 6190000 01 C/DEL MAR I C/SANT JOAN 486.565,44          

D03 1650 6190400 01 ENLLUMENAT PLAÇA DE LES ERES 30.000,00            

B07 9205 6190500 01 INFRAESTRUCTURA I INSTAL·LACIONS INFORMÀTIQUES 25.000,00            

E01 3230 6200000 01 ADEQUACIÓ DE CENTRES EDUCATIUS 444.320,31          

C04 3420 6220000 01 MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 14.000,00            

D03 1640 6230000 01 MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS TÈCNIQUES I UTILLATGE 2.500,00              

D04 1320 6230001 01 CÀMERES DE VIDEOVIGILÀNCIA C/MONTURIOL 90.000,00            

E03 2310 6230003 01 WORKOUT GENT GRAN MASIA DE LA FONT 12.000,00            

E02 3340 6240000 01 ADQUISICIÓ VEHICLES 7.000,00              

E04 2410 6250000 01 MOBILIARI 600,00                 

C02 1530 6250001 01 MOBILIARI URBÀ 5.000,00              

D03 1730 6250001 01 MOBILIARI 15.000,00            

A03 4910 6260100 01 EQUIPAMENTS 4.180,05              

B07 9205 6260100 01 EQUIPAMENTS TELECOMUNICACIONS 8.000,00              



DESPESES ORDENAT PER ECONÒMIC    PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

D02 1350 6260100 01 EQUIPAMENTS 10.000,00            

E04 2410 6260100 01 EQUIPAMENTS 1.000,00              

D03 9200 6300001 01 ADEQUACIÓ EDIFICIS MUNICIPALS 93.432,87            

A02 3360 6320000 01 ESPAI BOT SALVAVIDES 54.545,59            

A03 4910 6320000 01 ADEQUACIÓ ESTUDI FERRAN RODRIGUEZ 38.053,95            

C03 2340 6320000 01 CONDICIONAMENT ESPAIS JOVES 2.000,00              

D04 1320 6320000 01 ADEQUACIÓ DIPÒSIT VEHICLES 30.000,00            

A04 3342 6320300 01 CENTRE CÍVIC PORT DE SEGUR 732.143,80          

B07 9205 6360000 01 EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ 30.000,00            

B07 9205 6410000 01 DESPESES EN APLICACIONS INFORMÀTIQUES 41.475,50            

B07 9205 6410100 01 DESENVOLUPAMENT SOFTWARE 43.000,00            

C01 4320 6410100 01 DESENVOLUPAMENT SOFTWARE 6.000,00              

C02 1530 6480000 01 QUOTES NETES D'INT. LEASING 9.857,94              

D04 1320 6480000 01 QUOTES NETES D'INTERESSOS PER OPERACIONS D'ARRENDAMENT FINANCER (LEASING)18.000,00            

E02 3340 6480000 01 QUOTES NETES D'INT. LEASING  FURGONETA GEGANTS 7.000,00              

CAPÍTOL VII Transferències de capital 62.000,00          

B01 1541 7800000 01 SUBVENCIONS PLA DE BARRIS 62.000,00            

CAPÍTOL VIII Actius financers 140.000,00        

D01 9206 8300001 01 BESTRETES PERSONAL FUNCIONARI 80.000,00            

D01 9206 8300002 01 BESTRETES  PERSONAL LABORAL 60.000,00            

CAPÍTOL IX Passius financers 5.524.530,44      

B02 0110 9130000 01 AMORTITZACIÓ PRÈSTECS LL/T 5.524.530,44        

TOTAL DESPESES 45.680.649,26    



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

V Quantificació dels programes



 



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

Programa 0110 DEUTE PÚBLIC 6.223.518,23

B02 0110 3100000 01 INTERESSOS PRÈSTECS A LL/T 698.987,79
B02 0110 9130000 01 AMORTITZACIÓ PRÈSTECS LL/T 5.524.530,44

Programa 1300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE LA SEGURETAT I PROTECCIÓ CIVIL 92.353,18

D04 1300 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 30.424,90
D04 1300 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 31.523,57
D04 1300 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.597,95
D04 1300 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.466,75
D04 1300 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 22.696,66
D04 1300 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 643,35

Programa 1320 SEGURETAT I ORDRE PÚBLIC 3.689.672,43

D04 1320 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84
D04 1320 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 26.180,28
D04 1320 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 532.332,36
D04 1320 1200600 01 TRIENIS 81.464,70
D04 1320 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 248.461,18
D04 1320 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 291.551,04
D04 1320 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 628.713,56
D04 1320 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 479.451,80
D04 1320 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 227.855,01
D04 1320 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 71.646,11
D04 1320 1510000 01 GRATIFICACIONS FUNCIONARIS 43.180,92
D04 1320 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 732.117,56
D04 1320 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 13.295,90
D04 1320 1640000 01 COMPLEMENT FAMILIAR 4.726,80
D04 1320 2040000 01 RENTINGS VEHICLES POLICIA 48.671,64
D04 1320 2060000 01 LLOGUER APLICACIÓ DE GESTIÓ 2.000,00
D04 1320 2130004 01 MANTENIMENT EQUIPS POLICIA LOCAL 12.047,17
D04 1320 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 15.000,00
D04 1320 2160000 01 MANTENIMENT I SERVEIS EXTERNS 1.000,00
D04 1320 2210400 01 VESTUARI 60.000,00
D04 1320 2219900 01 ADQUISICIÓ MUNICIÓ I MATERIAL DE PRÀCTIQUES DE TIR 3.000,00
D04 1320 2260100 01 ACTES PROTOCOLARIS POLICIA LOCAL 1.700,00
D04 1320 2269900 01 DESPESES DIVERSES 2.850,00
D04 1320 2270100 01 CONTRACTE SERVEI SEGURETAT 4.000,00
D04 1320 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 2.500,00
D04 1320 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 2.500,00
D04 1320 3580000 01 INTERESSOS PER OPERACIONS D'ARRENDAMENT FINANCER (LEASING) 3.803,56
D04 1320 6230001 01 CÀMERES DE VIDEOVIGILÀNCIA C/MONTURIOL 90.000,00
D04 1320 6320000 01 ADEQUACIÓ DIPÒSIT VEHICLES 30.000,00
D04 1320 6480000 01 QUOTES NETES D'INTERESSOS PER OPERACIONS D'ARRENDAMENT FINANCER (LEASING) 18.000,00

Programa 1330 ORDENACIÓ DEL TRÁFIC I DE L'ESTACIONAMENT 753.969,97

C02 1330 2130002 01 MANTENIMENT PILONES 1.000,00
C02 1330 2130003 01 MANTENIMENT SENYALITZACIO 30.000,00
C02 1330 2279922 01 CONTRACTE MANTENIMENT SEMAFORS 16.653,22
C02 1330 2279923 01 CONTRACTE SERVEI GRUA 130.000,00
C02 1330 2279937 01 CONTRACTE MANTENIMENT PILONES 3.000,00
D04 1330 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 6.545,07
D04 1330 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 87.267,60
D04 1330 1200600 01 TRIENIS 13.448,52
D04 1330 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 40.304,28
D04 1330 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 47.495,94
D04 1330 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 100.238,43
D04 1330 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 99.117,52
D04 1330 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 35.194,31
D04 1330 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 10.400,24
D04 1330 1510000 01 GRATIFICACIONS FUNCIONARIS 7.318,80
D04 1330 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 124.055,99
D04 1330 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.930,05

Programa 1350 PROTECCIÓ CIVIL 204.795,27

D02 1350 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 23.245,68
D02 1350 1200600 01 TRIENIS 5.914,20
D02 1350 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 12.597,18
D02 1350 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 11.508,48
D02 1350 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 41.959,44
D02 1350 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 95,03
D02 1350 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 27.235,78
D02 1350 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

D02 1350 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 24.299,42
D02 1350 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90
D02 1350 2130004 01 MANTENIMENT EQUIPS 300,00
D02 1350 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 1.000,00
D02 1350 2210400 01 VESTUARI 1.000,00
D02 1350 2269942 01 SEGURETAT ACTIVITATS PROGRAMADES 35.000,00
D02 1350 2279934 01 PLANS PROTECCIÓ CIVIL 7.500,00
D02 1350 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
D02 1350 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00
D02 1350 6260100 01 EQUIPAMENTS 10.000,00

Programa 1500 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'HABITATGE I URBANISME 2.409.848,91

B01 1500 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 53.767,20
B01 1500 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84
B01 1500 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 17.453,52
B01 1500 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 43.578,00
B01 1500 1200600 01 TRIENIS 24.820,68
B01 1500 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 53.728,41
B01 1500 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 68.989,20
B01 1500 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 134.182,57
B01 1500 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.726,36
B01 1500 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 10.211,13
B01 1500 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 41.663,50
B01 1500 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 13.866,99
B01 1500 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35
B01 1500 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58
B01 1500 1510000 01 GRATIFICACIONS FUNCIONARIS 1.267,39
B01 1500 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 127.579,41
B01 1500 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 2.787,85
B01 1500 1640000 01 COMPLEMENT FAMILIAR 2.363,40
B01 1500 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 300,00
B01 1500 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 500,00
B01 1500 2219902 01 PLAQUES 50,00
B01 1500 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 500,00
B01 1500 2269900 01 DESPESES DIVERSES 500,00
B01 1500 2269906 01 DESPESES QUOTES ENTITATS DE CONSERVACIO 2.000,00
B01 1500 2269932 01 DESPESES EXECUCIONS SUBSIDIÀRIES 6,00
B01 1500 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 45.000,00
B01 1500 2302000 01 DIETES 150,00
B01 1500 2312000 01 LOCOMOCIÓ 1.000,00
B01 1500 4800038 01 AJUTS ADEQUACIÓ GUALS 77.000,00
B01 1500 6000200 01 VALOR JUSTIPREU EXPROPIACIONS 1.606.768,54
B01 1500 6190000 01 INVERSIONS DE REPOSICIÓ D'INFRAESTRUCTURES I BÉNS DESTINATS A L'ÚS GENERAL 57.137,99

Programa 1530 VIES PÚBLIQUES 2.181.918,46

C02 1530 1200100 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 13.035,60
C02 1530 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 15.271,83
C02 1530 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 36.315,00
C02 1530 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 6.647,52
C02 1530 1200600 01 TRIENIS 7.726,48
C02 1530 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 22.351,26
C02 1530 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 35.177,83
C02 1530 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 67.137,15
C02 1530 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 293.496,67
C02 1530 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 325.093,61
C02 1530 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 109.498,38
C02 1530 1310000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 26.003,22
C02 1530 1310001 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 29.251,53
C02 1530 1310002 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL TEMPORAL 2.110,82
C02 1530 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 12.943,66
C02 1530 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 10.562,29
C02 1530 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 26.718,05
C02 1530 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 36.978,64
C02 1530 1500004 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 290,88
C02 1530 1500005 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 3.466,75
C02 1530 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 383.162,88
C02 1530 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 9.006,90
C02 1530 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA. INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 9.000,00
C02 1530 2040000 01 LLOGUER MATERIAL DE TRANSPORT 29.679,36
C02 1530 2080000 01 LLOGUER D'ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL 6,00
C02 1530 2100000 01 REPARACIO,MANT.CONSERVAC.INFRAEST.I BENS NATURALS 31.000,00



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

C02 1530 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 500,00
C02 1530 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 2.575,00
C02 1530 2130008 01 MANTENIMENT JOCS INFANTILS 8.000,00
C02 1530 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 12.000,00
C02 1530 2190000 01 REPARACIONS PUNTUALS 40.000,00
C02 1530 2219903 01 PLAQUES I COMANDAMENTS 50,00
C02 1530 2269900 01 DESPESES DIVERSES 300,00
C02 1530 2269901 01 MATERIALS I EQUIPS 134.000,00
C02 1530 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 1,00
C02 1530 2279904 01 ASSESSORAMENT TECNIC 1,00
C02 1530 2279943 01 ENCÀRREC DE GESTIÓ ZONA BLAVA 336.728,04
C02 1530 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
C02 1530 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00
C02 1530 3580000 01 INTERESSOS LEASING 1.029,30
C02 1530 6010000 01 PLAÇA DE CATALUNYA 54.817,11
C02 1530 6090000 01 ADEQUACIÓ VORERES 34.726,76
C02 1530 6250001 01 MOBILIARI URBÀ 5.000,00
C02 1530 6480000 01 QUOTES NETES D'INT. LEASING 9.857,94

Programa 1541 LLEI DE BARRIS. CALAFELL POBLE 1.595.600,62

B01 1541 2269936 01 DESPESES DIVERSES. PLA DE BARRIS 144.382,10
B01 1541 6010000 01 GIMNÀS I PLAÇA DEL TERROSSETS 902.653,08
B01 1541 6190000 01 C/DEL MAR I C/SANT JOAN 486.565,44
B01 1541 7800000 01 SUBVENCIONS PLA DE BARRIS 62.000,00

Programa 1610 SANEJAMENT, ABASTAMENT I DISTRIBUCIÓ D'AIGUA 1.649.632,57

D03 1610 2130001 01 MILLORES ESTACIÓ DEPURADORA AIGÜES RESIDUALS. 338.977,57
D03 1610 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 15.000,00
D03 1610 2250100 01 TRIBUTS 43.000,00
D03 1610 2279928 01 EXPLOTACIÓ ESTACIÓ DEPURADORA AIGÜES RESIDUALS 1.043.000,00
D03 1610 6000000 01 PLA DE XOC PLUVIALS 209.655,00

Programa 1621 RECOLLIDA, ELIMINACIÓ I TRACTAMENT RESIDUS 3.398.931,76

D03 1621 2270000 01 CONTRACTE SERV.RECOLLIDA, TRANSPORT,ELIMINACIÓ RESIDUS 3.071.100,00
D03 1621 2270001 01 CONTRACTE RECOLLIDA SELECTIVA 327.831,76

Programa 1623 TRACTAMENT DE RESIDUS 1.006,00

D03 1623 2100001 01 NETEJA I PREVENCIO D'ABOCAMENTS 6,00
D03 1623 2269924 01 ELIMINACIÓ RESIDUS TÒXICS 1.000,00

Programa 1630 NETEJA VIÀRIA 3.294.855,14

D03 1630 2269920 01 NETEJA VIA PÚBLICA 6,00
D03 1630 2270000 01 CONTRACTE NETEJA VIARIA 3.294.849,14

Programa 1640 CEMENTIRI I SERVEIS FÚNEBRES 8.500,00

D03 1640 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 6.000,00
D03 1640 6230000 01 MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS TÈCNIQUES I UTILLATGE 2.500,00

Programa 1650 ENLLUMENAT PÚBLIC 1.647.570,27

D03 1650 2030000 01 LLOGUER ENLLUMENAT NADALENC 35.000,00
D03 1650 2130005 01 MANTENIMENT PASSOS SOTERRATS 4.000,00
D03 1650 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 551.500,00
D03 1650 2279907 01 CONTRACTE MANTENIMENT ENLLUMENAT 1.027.070,27
D03 1650 6190400 01 ENLLUMENAT PLAÇA DE LES ERES 30.000,00

Programa 1700 ADMINISTRACIÓ GENERAL DEL MEDI AMBIENT 393.816,02

D03 1700 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84
D03 1700 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 36.315,00
D03 1700 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 6.647,52
D03 1700 1200600 01 TRIENIS 8.682,20
D03 1700 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 21.458,46
D03 1700 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 25.603,80
D03 1700 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 44.086,12
D03 1700 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 26.382,96
D03 1700 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 34.375,27
D03 1700 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 7.253,82
D03 1700 1310000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 9.220,80
D03 1700 1310001 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 10.211,13
D03 1700 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 17.479,47
D03 1700 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 8.089,08
D03 1700 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.399,78
D03 1700 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.311,16
D03 1700 1500004 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 172,35
D03 1700 1500005 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 1.155,58
D03 1700 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 85.828,22
D03 1700 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 2.144,50
D03 1700 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

D03 1700 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00
D03 1700 4490000 01 APORTACIÓ CORRENT CEMSSA 30.975,96

Programa 1710 PARCS I JARDINS 769.284,33

D03 1710 2100004 01 MANTENIMENT JARDINS 4.000,00
D03 1710 2130006 01 MANTENIMENT FONTS ORNAMENTALS 10.000,00
D03 1710 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 28.756,00
D03 1710 2269901 01 MATERIALS I EQUIPS 3.000,00
D03 1710 2269917 01 NETEJA DE ZONES VERDES MUNICIPALS 1.000,00
D03 1710 2269918 01 NETEJA DE SOLARS MUNICIPALS 2.000,00
D03 1710 2269922 01 JARDINERIA 15.000,00
D03 1710 2279933 01 CONTRACTE MANTENIMENT JARDINS 705.528,33

Programa 1720 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT 53.285,50

D03 1720 2100002 01 MANTENIMENT TORRENTS 6.000,00
D03 1720 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE VEHICLES 1.500,00
D03 1720 2200002 01 REPROGRAFIA I MATERIAL FOTOGRAFIC I TECNIC 500,00
D03 1720 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 200,00
D03 1720 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00
D03 1720 2269900 01 DESPESES DIVERSES 110,00
D03 1720 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 12.000,00
D03 1720 2279909 01 DESINFECCIO, DESINSECTACIO I DESRATITZACIO 15.000,00
D03 1720 2279929 01 CONTROL COLONIES 3.000,00
D03 1720 6000000 01 ADEQUACIÓ CAMINS 13.975,50

Programa 1730 PLATJA 801.250,16

D03 1730 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 93.500,00
D03 1730 2100003 01 MANTENIMENT PLATJA 15.000,00
D03 1730 2250000 01 TRIBUTS 35.000,00
D03 1730 2269915 01 MEGAFONIA PLATJA 9.000,00
D03 1730 2269921 01 NETEJA PLATJA 6,00
D03 1730 2279910 01 CONTRACTE ABALISSAMENT PLATGES 34.727,75
D03 1730 2279913 01 CONTRACTE EMPRESA SERVEIS 203.000,00
D03 1730 2279932 01 CONTRACTE MANTENIMENT PLATJA 236.263,72
D03 1730 2279944 01 ENCÀRREC DE GESTIÓ OCUPACIÓ PLATJA 159.752,69
D03 1730 6250001 01 MOBILIARI 15.000,00

Programa 2300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE SERVEIS SOCIALS 759.303,26

E03 2300 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 37.514,46
E03 2300 1200600 01 TRIENIS 1.482,56
E03 2300 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 10.883,50
E03 2300 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 17.692,32
E03 2300 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 27.528,37
E03 2300 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 179.684,17
E03 2300 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 196.970,36
E03 2300 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 7.829,52
E03 2300 1310000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 13.980,92
E03 2300 1310001 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 15.606,00
E03 2300 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 689,40
E03 2300 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 3.639,10
E03 2300 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 30.337,59
E03 2300 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 15.022,57
E03 2300 1500004 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 2.473,20
E03 2300 1500005 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 1.155,58
E03 2300 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 183.249,99
E03 2300 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 3.645,65
E03 2300 2020000 01 LLOGUER EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 6,00
E03 2300 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 400,00
E03 2300 2160001 01 MANTENIMENT PROGRAMES INFORMÀTICS 3.900,00
E03 2300 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 100,00
E03 2300 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 6,00
E03 2300 2269900 01 DESPESES DIVERSES 500,00
E03 2300 2269927 01 MATERIAL LÚDIC 2.000,00
E03 2300 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 6,00
E03 2300 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 2.000,00
E03 2300 2400000 01 PUBLICACIONS 1.000,00

Programa 2310 ACCIÓ SOCIAL 103.900,00

E03 2310 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 300,00
E03 2310 2269900 01 DESPESES DIVERSES 2.000,00
E03 2310 2269935 01 EL CALAFELL MES GRAN 500,00
E03 2310 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 15.000,00
E03 2310 2279903 01 ALTRES TREBALLS 12.500,00
E03 2310 2279927 01 CONVENI VENTIJOL 4.000,00



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

E03 2310 4800000 01 AJUTS D'URGÈNCIA I INDIVIDUALS 40.000,00
E03 2310 4800013 01 SUBV. ASS. GENT GRAN PLATJA 3.000,00
E03 2310 4800014 01 SUBV. ASS. GENT GRAN SEGUR 3.000,00
E03 2310 4800015 01 SUBV. LLAR PESCADORS JUBILAT 3.000,00
E03 2310 4800016 01 SUBV. LLAR DE JUBILATS DE CALAFELL 3.000,00
E03 2310 4800017 01 SUBV. CÀRITAS POBLE 1.800,00
E03 2310 4800019 01 SUBV. CÀRITAS SEGUR 1.800,00
E03 2310 4800020 01 FONS DE SOLIDARITAT 2.000,00
E03 2310 6230003 01 WORKOUT GENT GRAN MASIA DE LA FONT 12.000,00

Programa 2320 PROMOCIÓ SOCIAL 169.521,00

E03 2320 2260000 01 TRANSPORT DE PRODUCTES BANC D'ALIMENTS 12.000,00
E03 2320 2260400 01 DESPESES JURÍDIQUES 10.000,00
E03 2320 2260917 01 CASALS D'ESTIU 18.000,00
E03 2320 2269900 01 DESPESES DIVERSES 800,00
E03 2320 2269907 01 PROGRAMA POSA-HI OLI I PROGRAMA GENT GRAN 9.300,00
E03 2320 2269908 01 PROJECTES ENTRENAMENT HABITS 500,00
E03 2320 2269909 01 DONA VINA AL CINE 4.000,00
E03 2320 2269910 01 PROGRAMA INTERCULTURAL 2.000,00
E03 2320 2269945 01 ADQUSICIÓ TARGETES PRODUCTES FRESCOS 500,00
E03 2320 2269955 01 PROGRAMES DIVERSOS PREVENTIUS 12.000,00
E03 2320 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 10.000,00
E03 2320 2279902 01 CENTRE OBERT 35.000,00
E03 2320 2279938 01 MESURES SUPORT ALIMENTACIÓ INFANTIL ESTIU 15.000,00
E03 2320 4800001 01 AJUTS ESCOLARS 35.000,00
E03 2320 4800002 01 PRESTACIONS SOCIALS ASSISTENCIALS 3.000,00
E03 2320 4800035 01 CONVENI FUTBOLNET 1,00
E03 2320 4800037 01 SUBVENCIÓ FAMILIES TRANSPORT ADAPTAT 2.420,00

Programa 2330 ASSISTÈNCIA A PERSONES DEPENDENTS 145.000,00

E03 2330 2279901 01 TELEASISTENCIA 45.000,00
E03 2330 2279916 01 SERVEIS D'AJUDA A DOMICILI 100.000,00

Programa 2340 JOVENTUT 241.704,06

C03 2340 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84
C03 2340 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
C03 2340 1200600 01 TRIENIS 2.795,52
C03 2340 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 6.755,90
C03 2340 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 8.481,48
C03 2340 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 13.831,70
C03 2340 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 25.565,02
C03 2340 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 23.832,78
C03 2340 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 3.914,76
C03 2340 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 2.645,56
C03 2340 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16
C03 2340 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.190,95
C03 2340 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.311,16
C03 2340 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 34.744,73
C03 2340 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 857,80
C03 2340 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 1.000,00
C03 2340 2269900 01 DESPESES DIVERSES 1.000,00
C03 2340 2269903 01 PROGRAMA JOVENTUT 11.326,10
C03 2340 2269912 01 ACTIVITATS DE FORMACIO PERMANENT 16.000,00
C03 2340 2269913 01 PROGRAMA SALUT 4.000,00
C03 2340 2269916 01 ACTIVITATS DE DINAMITZACIÓ 8.600,00
C03 2340 2269926 01 CICLE DE CINEMA 2.500,00
C03 2340 2279941 01 CONTRACTE CASAL JOVE SEGUR 41.753,60
C03 2340 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
C03 2340 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00
C03 2340 2400000 01 PUBLICACIONS 3.000,00
C03 2340 6320000 01 CONDICIONAMENT ESPAIS JOVES 2.000,00

Programa 2410 FOMENT DE L'OCUPACIÓ 420.452,54

E04 2410 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 14.526,00
E04 2410 1200600 01 TRIENIS 1.301,76
E04 2410 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 5.531,30
E04 2410 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 6.848,64
E04 2410 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 10.656,14
E04 2410 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 43.849,84
E04 2410 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 52.752,19
E04 2410 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 5.764,48
E04 2410 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 344,70
E04 2410 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

E04 2410 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 7.477,76
E04 2410 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 4.622,33
E04 2410 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 50.579,54
E04 2410 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.286,70
E04 2410 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 500,00
E04 2410 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00
E04 2410 2260906 01 CONCURS JOVES EMPRENEDORS 3.000,00
E04 2410 2269900 01 DESPESES DIVERSES 1.900,00
E04 2410 2269946 01 AGÈNCIA DE COL·LOCACIÓ 500,00
E04 2410 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 39.500,00
E04 2410 2302000 01 DIETES 100,00
E04 2410 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00
E04 2410 4700000 01 CALAFELL CREA 164.200,00
E04 2410 6250000 01 MOBILIARI 600,00
E04 2410 6260100 01 EQUIPAMENTS 1.000,00

Programa 3130 ACCIONS PÚBLIQUES RELATIVES A LA SALUT 120.532,82

D03 3130 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 16.975,46
D03 3130 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 26.049,58
D03 3130 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.824,69
D03 3130 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58
D03 3130 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 14.313,06
D03 3130 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 214,45
D03 3130 2130000 01 MANTENIMENT DESFIBRIL·LADORS 13.000,00
D03 3130 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 50,00
D03 3130 2210600 01 MATERIAL CONSULTORI MUNICIPAL 300,00
D03 3130 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00
D03 3130 2269900 01 DESPESES DIVERSES 300,00
D03 3130 2269914 01 XERRADES 200,00
D03 3130 2269953 01 SERVEIS ASSISTÈNCIA SANITÀRIA EVENTS, ACTES I AMBULÀNCIES 35.000,00
D03 3130 2279921 01 CONTRACTE EMPRESA TRACTAMENT MOSQUITS 5.000,00
D03 3130 2279930 01 CONTROL LEGIONEL·LA 3.000,00
D03 3130 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
D03 3130 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 50,00
D03 3130 4800007 01 CONVENIS I SUBVENCIONS A ENTITATS 1.000,00

Programa 3132 TINENÇA D'ANIMALS 47.234,39

D03 3132 2269900 01 DESPESES DIVERSES 300,00
D03 3132 2279912 01 CONTRACTE COL·LEGI VETERINARIS 800,00
D03 3132 2279918 01 CONTRACTE SERVEI GOSSERA 46.134,39

Programa 3200 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'EDUCACIÓ 548.400,43

E01 3200 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 33.237,60
E01 3200 1200600 01 TRIENIS 2.368,14
E01 3200 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 11.894,80
E01 3200 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 14.400,00
E01 3200 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 21.281,50
E01 3200 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 1.842,24
E01 3200 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 81.381,69
E01 3200 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 57.799,37
E01 3200 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 13.586,52
E01 3200 1310000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL TEMPORAL 38.137,75
E01 3200 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 2.327,04
E01 3200 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 5.777,91
E01 3200 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 8.233,66
E01 3200 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 6.933,49
E01 3200 1500004 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 134,88
E01 3200 1500005 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL TEMPORAL 3.466,75
E01 3200 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 103.194,79
E01 3200 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 3.002,30
E01 3200 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 25.000,00
E01 3200 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 19.000,00
E01 3200 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 72.000,00
E01 3200 2210200 01 GAS 5.000,00
E01 3200 2269901 01 MATERIALS I EQUIPS 18.000,00
E01 3200 2302000 01 DIETES 100,00
E01 3200 2312000 01 LOCOMOCIÓ 300,00

Programa 3210 EDUCACIÓ PREESCOLAR I PRIMÀRIA 685.740,94

E01 3210 2090000 01 CÀNON D'ARRENDAMENT OPERATIU LLARS D'INFANTS 382.872,86
E01 3210 2279917 01 CONTRACTE CONCESSIÓ SERVEI LLAR D'INFANTS 302.868,08

Programa 3230 PROMOCIÓ EDUCATIVA 906.746,84

E01 3230 2200101 01 ADQUISICIÓ LLIBRES 80.000,00



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

E01 3230 2260907 01 ACTIVITATS DE FORMACIO PERMANENT 19.500,00
E01 3230 2260909 01 NADAL EN FAMILIA 20.000,00
E01 3230 2269900 01 DESPESES DIVERSES 3.000,00
E01 3230 2269939 01 PROGRAMA ESCOLES-PISCINA 15.000,00
E01 3230 2269944 01 PROGRAMA PQPI 20.000,00
E01 3230 2270100 01 SERVEI CONSERGERIA AMPA 1,00
E01 3230 4800025 01 SUPORT PROJECTES EDUCATIUS CENTRES 11.800,00
E01 3230 4800026 01 SUBV. AMPA 8.800,00
E01 3230 6090002 01 APARCAMENTS CENTRES EDUCATIUS 284.325,53
E01 3230 6200000 01 ADEQUACIÓ DE CENTRES EDUCATIUS 444.320,31

Programa 3300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA 242.922,79

E02 3300 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84
E02 3300 1200600 01 TRIENIS 3.371,52
E02 3300 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 4.196,72
E02 3300 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 5.737,08
E02 3300 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 8.508,12
E02 3300 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 46.186,05
E02 3300 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 44.274,98
E02 3300 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 13.586,52
E02 3300 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 9.832,23
E02 3300 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
E02 3300 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 9.391,30
E02 3300 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 4.622,33
E02 3300 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 53.665,27
E02 3300 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.072,25
E02 3300 2120000 01 MANTENIMENT D'EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 5.000,00
E02 3300 2130000 01 REPARACIÓ, MANT. I CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA INSTAL. I UTILLATGE 12.000,00
E02 3300 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE VEHICLES 600,00
E02 3300 2200100 01 PREMSA. REVISTES. LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 500,00
E02 3300 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00
E02 3300 2269900 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 5.000,00
E02 3300 2302000 01 DIETES 100,00
E02 3300 2312000 01 LOCOMOCIÓ 1.500,00

Programa 3321 BIBLIOTEQUES PÚBLIQUES 175.392,22

E01 3321 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 11.622,84
E01 3321 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 6.647,52
E01 3321 1200600 01 TRIENIS 1.521,12
E01 3321 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 5.890,75
E01 3321 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 9.059,28
E01 3321 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 9.648,16
E01 3321 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 1.055,41
E01 3321 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 29.287,39
E01 3321 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 30.633,39
E01 3321 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 2.570,17
E01 3321 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16
E01 3321 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 517,05
E01 3321 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.466,75
E01 3321 1510001 01 GRATIFICACIONS PERSONAL LABORAL FIX 825,00
E01 3321 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 36.563,98
E01 3321 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.072,25
E01 3321 2090001 01 DRETS D'AUTOR LLIBRES 300,00
E01 3321 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 500,00
E01 3321 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 4.000,00
E01 3321 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 7.500,00
E01 3321 2200101 01 ADQUISICIÓ LLIBRES 1.500,00
E01 3321 2269900 01 DESPESES DIVERSES 8.500,00
E01 3321 2302000 01 DIETES 100,00
E01 3321 2312000 01 LOCOMOCIÓ 300,00

Programa 3322 ARXIUS 71.362,04

B10 3322 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80
B10 3322 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
B10 3322 1200600 01 TRIENIS 2.769,60
B10 3322 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 6.302,40
B10 3322 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 8.753,52
B10 3322 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 11.212,33
B10 3322 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 3.475,17
B10 3322 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16
B10 3322 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 14.404,16
B10 3322 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B10 3322 2269900 01 DESPESES DIVERSES 1.000,00

Programa 3340 PROMOCIÓ CULTURAL 119.306,00

E02 3340 2040000 01 LLOGUER CARROSSES REIS MAGS 9.000,00
E02 3340 2190002 01 MANTENIMENT GEGANTS 3.000,00
E02 3340 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.000,00
E02 3340 2260903 01 PREMIS LITERARIS I CONCURSOS 4.000,00
E02 3340 2260905 01 DIFUSIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL 8.500,00
E02 3340 2260910 01 DINAMITZACIÓ CULTURAL 7.000,00
E02 3340 2260918 01 ALTRES DESPESES GEGANTS 3.000,00
E02 3340 2269954 01 ORGANITZACIÓ CAVALCADA REIS MAGS 9.000,00
E02 3340 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 6,00
E02 3340 2400000 01 PUBLICACIONS 3.000,00
E02 3340 3580000 01 INTERESSOS LEASING FURGONETA GEGANTS 100,00
E02 3340 4800006 01 SUBVENCIONS ASSOCIACIONS VEINS. EUC 5.000,00
E02 3340 4800012 01 CONVENIS I SUBVENCIONS ENTITATS CÍVIQUES I CULTURALS 46.000,00
E02 3340 4800022 01 CONVENI CEPS 4.500,00
E02 3340 4800027 01 CONVENI FUNDACIÓ PAU CASALS 600,00
E02 3340 4800028 01 CONVENI INSTITUT D'ESTUDIS PENEDESENCS 1.600,00
E02 3340 6240000 01 ADQUISICIÓ VEHICLES 7.000,00
E02 3340 6480000 01 QUOTES NETES D'INT. LEASING  FURGONETA GEGANTS 7.000,00

Programa 3341 CENTRE CÍVIC CINEMA IRIS 38.240,40

A04 3341 2130000 01 REPARACIÓ, MANT. I CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA INSTAL. I UTILLATGE 500,00
A04 3341 2260600 01 REUNIONS, CONFERÈNCIES I CURSOS 3.350,00
A04 3341 2269900 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 2.000,00
A04 3341 2270100 01 CONTRACTE SERVEI SEGURETAT 31.940,40
A04 3341 2302000 01 DIETES 50,00
A04 3341 2312000 01 LOCOMOCIÓ 100,00
A04 3341 2400000 01 PUBLICACIONS 300,00

Programa 3342 ALTRES CENTRES CIVICS 767.534,20

A04 3342 2130000 01 REPARACIÓ, MANT. I CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA INSTAL. I UTILLATGE 1.000,00
A04 3342 2260600 01 CURSOS I ESDEVENIMENTS 1.000,00
A04 3342 2269900 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 1.000,00
A04 3342 2270100 01 CONTRACTE SERVEI SEGURETAT 31.940,40
A04 3342 2302000 01 DIETES 50,00
A04 3342 2312000 01 LOCOMOCIÓ 100,00
A04 3342 2400000 01 PUBLICACIONS 300,00
A04 3342 6320300 01 CENTRE CÍVIC PORT DE SEGUR 732.143,80

Programa 3360 ARQUEOLOGIA I PROTECCIÓ DEL PATRIMONI HISTORICOARTÍSTIC 358.217,24

A02 3360 2190001 01 MANTENIMENT BOT SALVAVIDES 6.000,00
A02 3360 4100001 01 TRANSF. CORRENTS. APORTACIÓ OAM FUNDACIÓ CASTELL 297.671,65
A02 3360 6320000 01 ESPAI BOT SALVAVIDES 54.545,59

Programa 3380 FESTES POPULARS I FESTIVALS 239.758,13

E02 3380 2260901 01 FESTES POPULARS I FESTIVALS 239.758,13

Programa 3400 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'ESPORTS 155.743,74

C04 3400 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
C04 3400 1200600 01 TRIENIS 2.603,52
C04 3400 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.879,40
C04 3400 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 4.784,88
C04 3400 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 8.715,73
C04 3400 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 8.968,02
C04 3400 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 11.817,23
C04 3400 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 7.253,82
C04 3400 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 535,95
C04 3400 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
C04 3400 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 96,96
C04 3400 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58
C04 3400 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 18.614,17
C04 3400 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90
C04 3400 2040000 01 LLOGUER MATERIAL DE TRANSPORT 4.500,00
C04 3400 2270900 01 ASSESSORAMENT TÈCNIC 73.821,00
C04 3400 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 50,00
C04 3400 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 100,00

Programa 3411 FOMENT DE L'ESPORT 69.011,25

C04 3411 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.500,00
C04 3411 2260914 01 TURISME ACTIU 18.000,00
C04 3411 2260916 01 ACTES PROMOCIÓ ESPORTIVA 12.000,00
C04 3411 2279908 01 CONTRACTE SERVEIS ESPORTS 18.000,00
C04 3411 6000500 01 EQUIPAMENT PARK 19.511,25

Programa 3412 PROMOCIÓ ESPORTIVA 217.806,00



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

C04 3412 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 6,00
C04 3412 2219901 01 MATERIAL ESPORTIU NO INVENTARIABLE 7.000,00
C04 3412 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 1.500,00
C04 3412 2260902 01 TROFEUS 6.000,00
C04 3412 2260904 01 ACTES ESPORTIUS 10.000,00
C04 3412 2400000 01 PUBLICACIONS 800,00
C04 3412 4800011 01 SUBVENCIO ENTITATS ESPORTIVES 120.000,00
C04 3412 4800023 01 CONVENIS ESPORTIUS 4.500,00
C04 3412 4800031 01 SUBVENCIÓ CLUB PATÍ CALAFELL 60.000,00
C04 3412 4800032 01 SUBVENCIÓ ALEX TOLEDO 8.000,00

Programa 3420 INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 410.957,48

C04 3420 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 6.647,52
C04 3420 1200600 01 TRIENIS 367,47
C04 3420 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 2.365,35
C04 3420 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 2.880,00
C04 3420 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 4.256,30
C04 3420 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 7.182,00
C04 3420 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 69.287,32
C04 3420 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 67.614,48
C04 3420 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 12.317,24
C04 3420 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 96,96
C04 3420 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
C04 3420 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 775,68
C04 3420 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 9.244,66
C04 3420 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 68.336,87
C04 3420 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.930,05
C04 3420 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 2.500,00
C04 3420 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 40.000,00
C04 3420 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 2.000,00
C04 3420 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 90.000,00
C04 3420 2210200 01 GAS 5.000,00
C04 3420 2269900 01 DESPESES DIVERSES 3.000,00
C04 3420 6220000 01 MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 14.000,00

Programa 4300 ADMINSTRACIÓ GENERAL DE COMERÇ, TURISME I PYMES 1.400,00

E05 4300 2260100 01 ATENCIONS PROTOCOLÀRIES I REPRESENTATIVES 500,00
E05 4300 2269900 01 DESPESES DIVERSES 500,00
E05 4300 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
E05 4300 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00

Programa 4310 COMERÇ 209.357,06

E05 4310 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76
E05 4310 1200600 01 TRIENIS 1.594,80
E05 4310 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.400,75
E05 4310 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 4.241,16
E05 4310 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 7.243,40
E05 4310 1210300 01 ALTRES COMPLEMENTS FUNCIONARIS 3.914,76
E05 4310 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.220,80
E05 4310 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 10.529,07
E05 4310 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 2.315,65
E05 4310 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
E05 4310 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35
E05 4310 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58
E05 4310 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 17.182,72
E05 4310 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90
E05 4310 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA, INSTAL. I UTILLATGE 12.000,00
E05 4310 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 500,00
E05 4310 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 2.000,00
E05 4310 2260903 01 PREMIS  I CONCURSOS 1.273,78
E05 4310 2269901 01 MATERIALS I EQUIPS 3.000,00
E05 4310 2269904 01 PROMOCIO COMERCIAL 60.000,00
E05 4310 2269925 01 DESPESES ORGANITZACIÓ FIRES 40.000,00
E05 4310 2269941 01 PROGRAMA CLICA 1.000,00
E05 4310 2269956 01 LUDOTECA PROMOCIÓ COMERCIAL 1,00
E05 4310 2269957 01 CALAFELL SOMRIU 4.000,00
E05 4310 2269958 01 ROLLING BEACH 10.000,00
E05 4310 2279904 01 ASSESSORAMENT TECNIC 300,00
E05 4310 4800024 01 CONVENI FÒRUM CALAFELL 4.000,00

Programa 4312 MERCAT 35.426,08

E05 4312 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
E05 4312 1200600 01 TRIENIS 2.386,56



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

E05 4312 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.289,64
E05 4312 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 4.241,16
E05 4312 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.935,77
E05 4312 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 3.687,51
E05 4312 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
E05 4312 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 7.252,41
E05 4312 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 214,45

Programa 4313 COMERÇ AMBULANT 32.000,00

E05 4313 2270100 01 CONTRACTE SERVEI SEGURETAT 32.000,00

Programa 4320 ORDENACIÓ I PROMOCIÓ TURÍSTICA 606.474,02

C01 4320 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 11.622,84
C01 4320 1200600 01 TRIENIS 1.952,64
C01 4320 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 4.082,86
C01 4320 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 5.057,16
C01 4320 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 9.029,16
C01 4320 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 66.004,90
C01 4320 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 72.271,13
C01 4320 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 19.573,80
C01 4320 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 6.472,20
C01 4320 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
C01 4320 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.334,96
C01 4320 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 6.933,49
C01 4320 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 65.451,15
C01 4320 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15
C01 4320 2030000 01 LLOGUER MAQUINÀRIA. INSTAL·LACIONS I UTILLATGE 61.900,00
C01 4320 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 6,00
C01 4320 2210500 01 PRODUCTES ALIMENTARIS ACTES 15.000,00
C01 4320 2220100 01 COMUNICACIONS POSTALS 2.000,00
C01 4320 2260100 02 ATENCIONS PROTOCOL·LÀRIES I REPRESENTATIVES 3.000,00
C01 4320 2260919 01 CAMPANYES DE PROMOCIÓ 6.000,00
C01 4320 2260920 01 CLUB INFANTIL 9.000,00
C01 4320 2260921 01 TURISME FAMILIAR 8.000,00
C01 4320 2260922 01 SUPORT PROMOCIONAL I PUBLICITARI 80.000,00
C01 4320 2269900 01 ALTRES DESPESES DIVERSES 5.600,00
C01 4320 2269911 01 CONCURSOS 4.025,00
C01 4320 2269914 01 XERRADES 2.000,00
C01 4320 2269916 01 ACTIVITATS DE DINAMITZACIÓ 70.000,00
C01 4320 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 5.500,00
C01 4320 2279915 01 CONTRACTE EMPRESA SERVEIS 1.000,00
C01 4320 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 3.500,00
C01 4320 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 2.500,00
C01 4320 4660001 01 CONVENI PENEDÉS MARÍTIM 10.000,00
C01 4320 4660002 01 QUOTA SOCI PENEDÈS MARÍTIM 5.500,00
C01 4320 4800007 01 CONVENIS I SUBVENCIONS 31.500,00
C01 4320 6410100 01 DESENVOLUPAMENT SOFTWARE 6.000,00

Programa 4411 TRANSPORT COLlECTIU URBÀ DE VIATGERS 529.291,59

C02 4411 2130007 01 MANTENIMENT INSTAL·LACIONS TRANSPORT URBÀ 2.500,00
C02 4411 2279919 01 CONTRACTE SERVEI TRANSPORT URBÀ 526.791,59

Programa 4412 ALTRE TRANSPORT DE VIATGERS 419.076,08

C02 4412 2279920 01 CONTRACTE SERVEI TRANSPORT ESCOLAR 419.076,08

Programa 4910 SOCIETAT DE LA INFORMACIÓ 502.186,26

A03 4910 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 63.281,70
A03 4910 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 73.385,55
A03 4910 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 22.164,36
A03 4910 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.246,10
A03 4910 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 8.089,08
A03 4910 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 55.623,44
A03 4910 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15
A03 4910 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 1.000,00
A03 4910 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIÓ DE VEHICLES 500,00
A03 4910 2160002 01 MANTENIMENT MATERIAL AUDIOVISUAL 1.200,00
A03 4910 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 1.200,00
A03 4910 2250100 01 TRIBUTS 900,00
A03 4910 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 6.000,00
A03 4910 2269950 01 TREBALLS AUDIOVISUALS 67.532,88
A03 4910 2269951 01 APP'S I ALTRES TREBALLS 500,00
A03 4910 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 22.022,00
A03 4910 2270601 01 ESTUDIS D'AUDIÈNCIA 1.896,00
A03 4910 2279904 01 ASSESSORAMENT TECNIC 121.910,00



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

A03 4910 2279935 01 CONVENI TV3 9.000,00
A03 4910 6260100 01 EQUIPAMENTS 4.180,05
A03 4910 6320000 01 ADEQUACIÓ ESTUDI FERRAN RODRIGUEZ 38.053,95

Programa 9120 ÒRGANS DE GOVERN 760.835,16

A01 9120 2260100 01 ATENCIONS PROTOCOLÀRIES I REPRESENTATIVES 20.000,00
A01 9120 2269900 01 DESPESES DIVERSES 3.000,00
A01 9120 2269931 01 PROMOCIÓ DE LA CIUTAT 2.000,00
A01 9120 2300000 01 DIETES DE CÀRRECS ELECTES 2.000,00
A01 9120 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 50,00
A01 9120 2310000 01 LOCOMOCIONS DE CÀRRECS ELECTES 3.000,00
A01 9120 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 100,00
A02 9120 1000000 01 RETRITUCIONS BÀSIQUES ÒRGANS DE GOVERN 298.999,96
A02 9120 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 92.703,20
A02 9120 2330000 01 ASSISTÈNCIA ÒRGANS COL·LEGIATS 233.800,00
A02 9120 4800008 01 APORTACIÓ ASSOCIACIÓ CATALANA DE MUNICIPIS 3.723,00
A02 9120 4800009 01 APORTACIÓ FEDERACIÓ DE MUNICIPIS DE CATALUNYA 4.100,00
A02 9120 4800021 01 APORTACIÓ FUNCIONAMENT GRUPS POLÍTICS 95.500,00
A02 9120 4800036 01 APORTACIÓ AMI 1.859,00

Programa 9200 ADMINISTRACIÓ GENERAL 909.748,23

D03 9200 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 10.000,00
D03 9200 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 30.000,00
D03 9200 2210000 01 ENERGIA ELECTRICA 188.500,00
D03 9200 2270002 01 CONTRACTE NETEJA EDIFICIS 587.815,36
D03 9200 6300001 01 ADEQUACIÓ EDIFICIS MUNICIPALS 93.432,87

Programa 9201 SECRETARIA GENERAL 333.273,43

B10 9201 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80
B10 9201 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76
B10 9201 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 21.789,00
B10 9201 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 13.295,04
B10 9201 1200600 01 TRIENIS 7.982,75
B10 9201 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 24.581,58
B10 9201 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 30.464,16
B10 9201 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 58.928,03
B10 9201 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 20.040,64
B10 9201 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 18.536,82
B10 9201 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 1.842,24
B10 9201 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 5.610,36
B10 9201 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 8.089,08
B10 9201 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 404,93
B10 9201 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.311,16
B10 9201 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 62.099,03
B10 9201 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.930,05
B10 9201 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 500,00
B10 9201 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 4.500,00
B10 9201 2269900 01 DESPESES DIVERSES 300,00
B10 9201 2269929 01 DESPESES JUTJAT DE PAU 2.500,00
B10 9201 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
B10 9201 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00
B10 9201 2330100 01 INDEMNITZACIONS 25.000,00

Programa 9202 CONTRACTACIÓ 308.464,74

B09 9202 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
B09 9202 1200600 01 TRIENIS 1.428,32
B09 9202 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 2.908,93
B09 9202 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 3.424,32
B09 9202 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.328,07
B09 9202 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.473,58
B09 9202 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 10.211,13
B09 9202 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 172,35
B09 9202 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
B09 9202 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35
B09 9202 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58
B09 9202 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 12.542,63
B09 9202 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90
B09 9202 2080000 01 LLOGUER D'ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL 80.000,00
B09 9202 2220100 01 COMUNICACIONS POSTALS 40.000,00
B09 9202 2240000 01 ASSEGURANÇA EDIFICIS 28.000,00
B09 9202 2240001 01 ASSEGURANÇA VEHICLES 14.000,00
B09 9202 2240002 01 ASSEGURANÇA RESPONSABILITAT CIVIL 30.000,00
B09 9202 2240003 01 ASSEGURANÇA DEFENSA JURÍDICA 2.500,00



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B09 9202 2240004 01 ASSEGURANÇA ACCIDENTS 5.000,00
B09 9202 2260300 01 PUBLICACIÓ ANUNCIS OFICIALS 1.500,00
B09 9202 2260400 01 DESPESES JURÍDIQUES 40.000,00
B09 9202 2269900 01 DESPESES DIVERSES 1.800,00
B09 9202 2269902 01 DESPESES DE REGISTRE 1.500,00
B09 9202 2269923 01 DESPESES NOTARIALS 1.500,00
B09 9202 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 7.000,00

Programa 9203 COMPRES 165.334,15

B09 9203 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 8.726,76
B09 9203 1200600 01 TRIENIS 2.400,18
B09 9203 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.270,60
B09 9203 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 4.241,16
B09 9203 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.431,94
B09 9203 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 1.841,51
B09 9203 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
B09 9203 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 7.021,97
B09 9203 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 214,45
B09 9203 2200000 01 MATERIAL D'OFICINA 18.000,00
B09 9203 2200001 01 IMPRESSOS I FORMULARIS 4.000,00
B09 9203 2200200 01 MATERIAL INFORMÀTIC NO INVENTARIABLE 5.000,00
B09 9203 2200201 01 CONSUM FONTS AIGUA 7.030,00
B09 9203 2210300 01 COMBUSTIBLES I CARBURANTS 60.000,00
B09 9203 2210400 01 VESTUARI 35.000,00
B09 9203 2220100 01 COMUNICACIONS POSTALS 2.000,00

Programa 9204 SERVEIS JURÍDICS 198.844,32

B08 9204 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 18.581,33
B08 9204 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 7.999,53
B08 9204 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
B08 9204 1200600 01 TRIENIS 4.432,32
B08 9204 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 20.889,78
B08 9204 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 23.176,71
B08 9204 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 72.622,83
B08 9204 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 8.708,71
B08 9204 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16
B08 9204 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 32.430,05
B08 9204 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90

Programa 9205 INFORMÀTICA 676.666,93

B07 9205 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80
B07 9205 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 34.868,52
B07 9205 1200600 01 TRIENIS 6.764,24
B07 9205 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 20.151,53
B07 9205 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 24.449,88
B07 9205 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 57.704,66
B07 9205 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 8.592,23
B07 9205 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 4.622,33
B07 9205 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 48.417,07
B07 9205 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 857,80
B07 9205 2130000 01 REPARACIO,MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 150,00
B07 9205 2140000 01 MANTENIMENT I CONSERVACIO DE VEHICLES 500,00
B07 9205 2160000 01 MANT. I CONSERVACIÓ EQUIPAMENT PELS PROCESSOS D'INFORMACIÓ 38.000,00
B07 9205 2160001 01 MANTENIMENT PROGRAMES INFORMÀTICS 80.000,00
B07 9205 2220000 01 COMUNICACIONS TELEFONIQUES 130.569,01
B07 9205 2269900 01 DESPESES DIVERSES 100,00
B07 9205 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 8.945,00
B07 9205 2279915 01 CONTRACTE EMPRESA SERVEIS 35.000,00
B07 9205 2279924 01 CONTRACTE MANTENIMENT SWITCHING 3.700,00
B07 9205 2279925 01 CONTRACTE MANTENIMENT RADIOENLLAÇOS 7.750,00
B07 9205 2279926 01 CONTRACTE MANTENIMENT TELEFONIA 4.507,36
B07 9205 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 50,00
B07 9205 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 50,00
B07 9205 6190500 01 INFRAESTRUCTURA I INSTAL·LACIONS INFORMÀTIQUES 25.000,00
B07 9205 6260100 01 EQUIPAMENTS TELECOMUNICACIONS 8.000,00
B07 9205 6360000 01 EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ 30.000,00
B07 9205 6410000 01 DESPESES EN APLICACIONS INFORMÀTIQUES 41.475,50
B07 9205 6410100 01 DESENVOLUPAMENT SOFTWARE 43.000,00

Programa 9206 RECURSOS HUMANS 427.251,69

D01 9206 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84
D01 9206 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76
D01 9206 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 21.789,00



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

D01 9206 1200600 01 TRIENIS 5.716,72
D01 9206 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 20.042,08
D01 9206 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 23.520,12
D01 9206 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 53.979,83
D01 9206 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 6.143,67
D01 9206 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 5.777,91
D01 9206 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 39.610,51
D01 9206 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.072,25
D01 9206 2160001 01 MANTENIMENT PROGRAMES INFORMÀTICS 3.967,00
D01 9206 2260700 01 DESPESES SELECCIO DE PERSONAL 10.000,00
D01 9206 2269919 01 DESPESES DE GESTIÓ DE PERSONAL 1.000,00
D01 9206 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 2.483,00
D01 9206 2279904 01 ASSESSORAMENT TECNIC 68.400,00
D01 9206 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
D01 9206 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00
D01 9206 4800005 01 CONVENIS ESTUDIANTS 3.000,00
D01 9206 8300001 01 BESTRETES PERSONAL FUNCIONARI 80.000,00
D01 9206 8300002 01 BESTRETES  PERSONAL LABORAL 60.000,00

Programa 9220 RELACIONS INSTITUCIONALS 110.333,20

A01 9220 1200100 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A2 FUNCIONARI 11.622,84
A01 9220 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76
A01 9220 1200600 01 TRIENIS 1.837,68
A01 9220 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 7.652,05
A01 9220 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 9.298,32
A01 9220 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 18.815,09
A01 9220 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.635,96
A01 9220 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 10.211,13
A01 9220 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 4.314,72
A01 9220 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
A01 9220 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35
A01 9220 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58
A01 9220 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 25.306,24
A01 9220 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90

Programa 9231 ESTADÍSTICA 62.471,46

B11 9231 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
B11 9231 1200600 01 TRIENIS 3.037,44
B11 9231 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 3.159,67
B11 9231 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 3.424,32
B11 9231 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.328,07
B11 9231 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 9.726,36
B11 9231 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 12.897,73
B11 9231 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 620,54
B11 9231 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
B11 9231 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 172,35
B11 9231 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58
B11 9231 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 14.101,92
B11 9231 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90

Programa 9240 PARTICIPACIÓ CIUTADANA 257.948,45

A04 9240 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76
A04 9240 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 14.526,00
A04 9240 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 13.295,04
A04 9240 1200600 01 TRIENIS 3.620,45
A04 9240 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 14.146,46
A04 9240 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 17.121,96
A04 9240 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 28.979,04
A04 9240 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 34.700,49
A04 9240 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 39.278,34
A04 9240 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 6.332,70
A04 9240 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 6.138,06
A04 9240 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 5.777,91
A04 9240 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 4.258,04
A04 9240 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 3.210,86
A04 9240 1510001 01 GRATIFICACIONS PERSONAL LABORAL FIX 275,00
A04 9240 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 56.060,19
A04 9240 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15

Programa 9250 ATENCIÓ ALS CIUTADANS 386.713,61

B05 9250 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 81.356,76
B05 9250 1200500 01 SOUS DEL GRUP E 7.263,00
B05 9250 1200600 01 TRIENIS 9.173,76



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B05 9250 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 38.981,91
B05 9250 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 41.908,68
B05 9250 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 96.008,84
B05 9250 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 8.012,93
B05 9250 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 13.866,99
B05 9250 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 87.567,34
B05 9250 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 2.573,40

Programa 9290 IMPREVISTS, SITUACIONS TRANSITÒRIES I CONTINGENCIES D'EXECUCIÓ 325.742,66

B02 9290 5000000 01 DOTACIÓ FONS CONTINGÈNCIA 325.742,66

Programa 9310 POLÍTICA ECONÒMICA I FISCAL 319.407,14

B02 9310 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80
B02 9310 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
B02 9310 1200600 01 TRIENIS 8.594,76
B02 9310 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 12.130,05
B02 9310 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 13.070,04
B02 9310 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 37.701,57
B02 9310 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 9.875,01
B02 9310 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 2.311,16
B02 9310 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 18.190,85
B02 9310 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90
B02 9310 2200100 01 PREMSA,REVISTES,LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 1.600,00
B02 9310 2260300 01 PUBLICACIÓ ANUNCIS OFICIALS 18.000,00
B02 9310 2269900 01 DESPESES DIVERSES 3.500,00
B02 9310 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TECNICS 8.000,00
B02 9310 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
B02 9310 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 200,00
B02 9310 4800003 01 SUBVENCIÓ IBI 80.000,00
B02 9310 4800004 01 AJUTS TRIBUTARIS 85.000,00

Programa 9311 INTERVENCIÓ 260.172,86

B03 9311 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 13.441,80
B03 9311 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76
B03 9311 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 36.315,00
B03 9311 1200600 01 TRIENIS 10.134,80
B03 9311 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 25.954,51
B03 9311 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 31.008,48
B03 9311 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 61.178,04
B03 9311 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 11.899,53
B03 9311 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 8.089,08
B03 9311 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 51.523,71
B03 9311 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15
B03 9311 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 100,00
B03 9311 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 300,00

Programa 9320 GESTIÓ DEL SISTEMA TRIBUTARI 290.895,34

B12 9320 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 7.263,00
B12 9320 1200600 01 TRIENIS 1.699,52
B12 9320 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 2.944,75
B12 9320 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 3.424,32
B12 9320 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 5.328,07
B12 9320 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 10.141,52
B12 9320 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 12.897,73
B12 9320 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 172,35
B12 9320 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 1.155,58
B12 9320 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 4.074,87
B12 9320 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 1.155,58
B12 9320 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 14.998,69
B12 9320 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 428,90
B13 9320 1200300 01 SOUS DEL GRUP C1 8.726,76
B13 9320 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 29.052,00
B13 9320 1200600 01 TRIENIS 7.526,40
B13 9320 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 15.755,27
B13 9320 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 18.755,28
B13 9320 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 32.018,49
B13 9320 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 20.681,16
B13 9320 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 22.747,72
B13 9320 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 4.643,07
B13 9320 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 5.777,91
B13 9320 1500002 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL PERSONAL LABORAL FIX 5.862,33
B13 9320 1500003 01 PRODUCTIVITAT ANUAL PERSONAL LABORAL FIX 2.311,16
B13 9320 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 49.851,76



ORDENAT PER PROGRAMA - DESPESES PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

B13 9320 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 1.501,15

Programa 9330 GESTIÓ DEL PATRIMONI 195.955,97

B06 9330 2020000 01 LLOGUER EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 56.000,00
B06 9330 2090000 01 CANON CINEMA IRIS 36.016,72
B06 9330 2100005 01 MANTENIMENT ÀREA FORESTAL DEL MONTMELL 796,15
B06 9330 2160001 01 MANTENIMENT PROGRAMES INFORMÀTICS 1.500,00
B06 9330 2260300 01 PUBLICACIÓ ANUNCIS OFICIALS 6,00
B06 9330 2269902 01 DESPESES DE REGISTRE 12.000,00
B06 9330 2269905 01 DESPESES COMUNITATS 61.987,10
B06 9330 2269923 01 DESPESES NOTARIALS 1.500,00
B06 9330 2269953 01 DESPESES BASE NÀUTICA 26.150,00

Programa 9340 TRESORERIA 1.083.725,80

B04 9340 1200000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES GRUP A1 FUNCIONARI 26.883,60
B04 9340 1200400 01 SOUS DEL GRUP C2 14.526,00
B04 9340 1200600 01 TRIENIS 5.463,76
B04 9340 1200900 01 ALTRES RETRIBUCIONS BÀSIQUES 19.500,43
B04 9340 1210000 01 COMPLEMENT DESTÍ FUNCIONARIS 24.956,64
B04 9340 1210100 01 COMPLEMENT ESPECÍFIC FUNCIONARIS 56.832,24
B04 9340 1500000 01 PRODUCTIVITAT MENSUAL FUNCIONARIS 6.950,34
B04 9340 1500001 01 PRODUCTIVITAT ANUAL FUNCIONARIS 4.622,33
B04 9340 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 38.268,09
B04 9340 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 857,80
B04 9340 2270801 01 CONTRACTE SERVEI RECAPTACIÓ - BASE - PR. VOLUNTÀRIA 535.903,40
B04 9340 2270802 01 CONTRACTE SERVEI RECAPTACIÓ - BASE - PR. EXECUTIVA 6,00
B04 9340 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 50,00
B04 9340 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 50,00
B04 9340 3110000 01 DESPESES FORMALITZACIO MODIFICACIO I CANCEL.LACIO 19.883,00
B04 9340 3520000 01 INTERESSOS DE DEMORA 319.972,17
B04 9340 3570000 01 AVALS I FIANCES 4.000,00
B04 9340 3590000 01 ALTRES DESPESES FINANCERES 5.000,00

Programa 9430 TRANSFERÈNCIES A ALTRES ENTITATS LOCAL 87.056,44

A02 9430 4620000 01 CONVENI AJUNTAMENT DE BELLVEI 3.000,00
A02 9430 4650000 01 CONVENI CCBP. SITAC 742,00
A02 9430 4670001 01 APORTACIÓ CONSORCI. LOCALRET 2.873,87
A02 9430 4670005 01 APORTACIÓ CONSORCI. NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA 34.000,00
A02 9430 4670006 01 APORTACIÓ CONSORCI. TRANSPORT PÚBLIC DEL CAMP DE TARRAGONA 3.000,00
A02 9430 4670008 01 APORTACIÓ CONSELL AUDIOVISUAL DE CATALUNYA 120,00
A02 9430 4670009 01 APORTACIÓ XARXA AUDOVISUAL LOCAL 800,00
A02 9430 4670010 01 CONVENI ONA DAURADA GRUP 8.712,00
A02 9430 4670011 01 APORTACIÓ DE PROMOCIÓ TURÍSTICA DEL PENEDÈS 1.500,00
A02 9430 4720000 01 APORTACIÓ ADEPG-PROJECTE SUPRESSIÓ PEATGES C-32 2.000,00
A02 9430 4800010 01 APORTACIÓ FEDERACIÓ DE MITJANS DE COMUNICACIÓ LOCALS DE CATALUNYA 250,00
E03 9430 4650001 01 CONVENI CCBP SERVEIS SOCIAL 14.000,00
E03 9430 4650002 02 CONVENI CCBP TRANSPORT ADAPTAT 16.058,57

TOTAL 45.680.649,26



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

VI Consignacions pressupostàries per orgànics, programes 



 



CONSIGNACIONS PRESSUPOSTÀRIES PER ÀREES, ORGÀNICS I PROGRAMES PRESSUPOST 2017

Àrea import àrea import orgànica import programa
9120 ÒRGANS DE GOVERN 30.150,00

9220 RELACIONS INSTITUCIONALS 110.333,20

3360 ARQUEOLOGIA I PROTECCIÓ DEL PATRIMONI HISTORICOARTÍSTIC 358.217,24

9120 ÒRGANS DE GOVERN 730.685,16

9430 TRANSFERÈNCIES A ALTRES ENTITATS LOCAL 56.997,87

A03 COMUNICACIÓ 502.186,26 4910 SOCIETAT DE LA INFORMACIÓ 502.186,26

3341 CENTRE CÍVIC CINEMA IRIS 38.240,40

3342 ALTRES CENTRES CIVICS 767.534,20

9240 PARTICIPACIÓ CIUTADANA 257.948,45

1500 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'HABITATGE I URBANISME 2.409.848,91

1541 LLEI DE BARRIS. CALAFELL POBLE 1.595.600,62

0110 DEUTE PÚBLIC 6.223.518,23

9290 IMPREVISTS, SITUACIONS TRANSITÒRIES I CONTINGENCIES D'EXECUCIÓ 325.742,66

9310 POLÍTICA ECONÒMICA I FISCAL 319.407,14

B03 INTERVENCIÓ 260.172,86 9311 INTERVENCIÓ 260.172,86

B04 TRESORERIA 1.083.725,80 9340 TRESORERIA 1.083.725,80

B05 SERVEI ATENCIÓ AL CIUTADÀ 386.713,61 9250 ATENCIÓ ALS CIUTADANS 386.713,61

B06 PATRIMONI 195.955,97 9330 GESTIÓ DEL PATRIMONI 195.955,97

B07 INFORMÀTICA 676.666,93 9205 INFORMÀTICA 676.666,93

B08 SERVEIS JURÍDICS 198.844,32 9204 SERVEIS JURÍDICS 198.844,32

9202 CONTRACTACIÓ 308.464,74

9203 COMPRES 165.334,15

3322 ARXIUS 71.362,04

9201 SECRETARIA GENERAL 333.273,43

B11 ESTADÍSTICA I PADRÓ 62.471,46 9231 ESTADÍSTICA 62.471,46

B12 RENDES 65.684,88 9320 GESTIÓ DEL SISTEMA TRIBUTARI 65.684,88

B13 CADASTRE 225.210,46 9320 GESTIÓ DEL SISTEMA TRIBUTARI 225.210,46

C01 TURISME 606.474,02 4320 ORDENACIÓ I PROMOCIÓ TURÍSTICA 606.474,02

1330 ORDENACIÓ DEL TRÁFIC I DE L'ESTACIONAMENT 180.653,22

1530 VIES PÚBLIQUES 2.181.918,46

4411 TRANSPORT COL·LECTIU URBÀ DE VIATGERS 529.291,59

4412 ALTRE TRANSPORT DE VIATGERS 419.076,08

C03 JOVENTUT 241.704,06 2340 JOVENTUT 241.704,06

3400 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'ESPORTS 155.743,74

3411 FOMENT DE L'ESPORT 69.011,25

3412 PROMOCIÓ ESPORTIVA 217.806,00

3420 INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 410.957,48

2.852.292,78

14.907.998,21

404.635,47

C04

A. ÀREA D'ALCALDIA, TRANSPARÈNCIA I 

PARTICIPACIÓ

B. ÀREA DE SERVEIS ECONÒMICS I 

URBANÍSTICS

140.483,20

1.145.900,27

4.005.449,53

6.868.668,03

473.798,89

B01 URBANISME

B02 SERVEIS ECONÒMICS

B09 CONTRACTACIÓ I COMPRES

Orgànica Programa

A01 ALCALDIA

A02

A04 CENTRES CÍVICS 1.063.723,05

CONSISTORI

B10 SECRETARIA GENERAL

853.518,47ESPORTS

C. ÀREA DE TURISME I VIA PÚBLICA 5.012.635,90

C02 VIA PÚBLICA 3.310.939,35



CONSIGNACIONS PRESSUPOSTÀRIES PER ÀREES, ORGÀNICS I PROGRAMES PRESSUPOST 2017

Àrea import àrea import orgànica import programaOrgànica Programa
D01 RECURSOS HUMANS 427.251,69 9206 RECURSOS HUMANS 427.251,69

D02 PROTECCIÓ CIVIL 204.795,27 1350 PROTECCIÓ CIVIL 204.795,27

1610 SANEJAMENT, ABASTAMENT I DISTRIBUCIÓ D'AIGUA 1.649.632,57

1621 RECOLLIDA, ELIMINACIÓ I TRACTAMENT RESIDUS 3.398.931,76

1623 TRACTAMENT DE RESIDUS 1.006,00

1630 NETEJA VIÀRIA 3.294.855,14

1640 CEMENTIRI I SERVEIS FÚNEBRES 8.500,00

1650 ENLLUMENAT PÚBLIC 1.647.570,27

1700 ADMINISTRACIÓ GENERAL DEL MEDI AMBIENT 393.816,02

1710 PARCS I JARDINS 769.284,33

1720 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT 53.285,50

1730 PLATJA 801.250,16

3130 ACCIONS PÚBLIQUES RELATIVES A LA SALUT 120.532,82

3132 TINENÇA D'ANIMALS 47.234,39

9200 ADMINISTRACIÓ GENERAL 909.748,23

1300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE LA SEGURETAT I PROTECCIÓ CIVIL 92.353,18

1320 SEGURETAT I ORDRE PÚBLIC 3.689.672,43

1330 ORDENACIÓ DEL TRÁFIC I DE L'ESTACIONAMENT 573.316,75

3200 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'EDUCACIÓ 548.400,43

3210 EDUCACIÓ PREESCOLAR I PRIMÀRIA 685.740,94

3230 PROMOCIÓ EDUCATIVA 906.746,84

3321 BIBLIOTEQUES PÚBLIQUES 175.392,22

3300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA 242.922,79

3340 PROMOCIÓ CULTURAL 119.306,00

3380 FESTES POPULARS I FESTIVALS 239.758,13

2300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE SERVEIS SOCIALS 759.303,26

2310 ACCIÓ SOCIAL 103.900,00

2320 PROMOCIÓ SOCIAL 169.521,00

2330 ASSISTÈNCIA A PERSONES DEPENDENTS 145.000,00

9430 TRANSFERÈNCIES A ALTRES ENTITATS LOCAL 30.058,57

E04 OCUPACIÓ 420.452,54 2410 FOMENT DE L'OCUPACIÓ 420.452,54

4300 ADMINSTRACIÓ GENERAL DE COMERÇ, TURISME I PYMES 1.400,00

4310 COMERÇ 209.357,06

4312 MERCAT 35.426,08

4313 COMERÇ AMBULANT 32.000,00

TOTAL 45.680.649,26 45.680.649,26 45.680.649,26

601.986,92

1.207.782,83

278.183,14

4.824.685,86

13.095.647,19

2.316.280,43

E03 QUALITAT DE VIDA

D03 MEDI AMBIENT

E01 ENSENYAMENT

E02 PROMOCIÓ ECONÒMICA

E. ÀREA DE QUALITAT DE VIDA I 

PROMOCIÓ ECONÒMICA

D04 POLICIA

E05 COMERÇ I MERCATS

4.355.342,36

18.083.036,51D. ÀREA DE MEDI AMBIENT I SEGURETAT



PRESSUPOST INICIAL 2017

VII Per orgànics i tipus de despesa



 



PER ORGÀNICS I TPUS DE DESPESA PRESSUPOST 2017

Actius Passius
Org. Descripció financers financers Import %
A01 ALCALDIA 110.333,20 30.150,00 140.483,20 140.483,20 0,31%

A02 CONSISTORI 391.703,16 239.800,00 459.851,52 1.091.354,68 54.545,59 1.145.900,27 2,51%

A03 COMUNICACIÓ 226.291,38 233.660,88 459.952,26 42.234,00 502.186,26 1,10%

A04 CENTRES CÍVICS 257.948,45 73.630,80 331.579,25 732.143,80 1.063.723,05 2,33%

B01 URBANISME 618.936,38 194.388,10 77.000,00 890.324,48 3.115.125,05 4.005.449,53 8,77%

B02 SERVEIS ECONÒMICS 123.007,14 31.400,00 165.000,00 698.987,79 1.018.394,93 325.742,66 5.524.530,44 6.868.668,03 15,04%

B03 INTERVENCIÓ 259.772,86 400,00 260.172,86 260.172,86 0,57%

B04 TRESORERIA 198.861,23 536.009,40 348.855,17 1.083.725,80 1.083.725,80 2,37%

B05 SERVEI D'ATENCIÓ AL CIUTADÀ 386.713,61 386.713,61 386.713,61 0,85%

B06 PATRIMONI 195.955,97 195.955,97 195.955,97 0,43%

B07 INFORMÀTICA 219.870,06 309.321,37 529.191,43 147.475,50 676.666,93 1,48%

B08 SERVEIS JURÍDICS 198.844,32 198.844,32 198.844,32 0,44%

B09 CONTRACTACIÓ I COMPRES 89.968,89 383.830,00 473.798,89 473.798,89 1,04%

B10 SECRETARIA GENERAL 370.435,47 34.200,00 404.635,47 404.635,47 0,89%

B11 ESTADÍSTICA I PADRÓ 62.471,46 62.471,46 62.471,46 0,14%

B12 RENDES 65.684,88 65.684,88 65.684,88 0,14%

B13 CADASTRE 225.210,46 225.210,46 225.210,46 0,49%

C01 TURISME 274.443,02 279.031,00 47.000,00 6.000,00 606.474,02 606.474,02 1,33%

C02 VIA PÚBLICA 1.472.246,95 1.733.261,29 1.029,30 3.206.537,54 104.401,81 3.310.939,35 7,25%

C03 JOVENTUT 150.124,36 89.579,70 239.704,06 2.000,00 241.704,06 0,53%

C04 ESPORTS 331.730,22 295.777,00 192.500,00 820.007,22 33.511,25 853.518,47 1,87%

D01 RECURSOS HUMANS 198.001,69 86.250,00 3.000,00 287.251,69 140.000,00 427.251,69 0,94%

D02 PROTECCIÓ CIVIL 149.595,27 45.200,00 194.795,27 10.000,00 204.795,27 0,45%

D03 MEDI AMBIENT 423.972,88 12.275.134,98 31.975,96 12.731.083,82 364.563,37 13.095.647,19 28,67%

D04 POLICIA 4.058.269,99 155.268,81 3.803,56 4.217.342,36 138.000,00 4.355.342,36 9,53%

E01 ENSENYAMENT 561.692,65 1.005.341,94 20.600,00 1.587.634,59 728.645,84 2.316.280,43 5,07%

E02 PROMOCIÓ ECONÒMICA 217.222,79 312.964,13 57.700,00 100,00 587.986,92 14.000,00 601.986,92 1,32%

E03 QUALITAT DE VIDA 749.385,26 318.318,00 128.079,57 1.195.782,83 12.000,00 1.207.782,83 2,64%

E04 OCUPACIÓ 207.852,54 46.800,00 164.200,00 418.852,54 1.600,00 420.452,54 0,92%

E05 COMERÇ I MERCATS 106.708,36 167.474,78 4.000,00 278.183,14 278.183,14 0,61%

12.707.298,93 19.073.148,15 1.350.907,05 1.058.775,82 34.190.129,95 5.500.246,21 325.742,66 140.000,00 5.524.530,44 45.680.649,26

27,82% 41,75% 2,96% 2,32% 74,85% 12,04% 0,71% 0,31% 12,09%

Fons de 

contingència

TOTAL

TOTAL

%

Despeses de 

personal

Compra de 

béns i serv.

Subvencions 

corrents

Despeses 

financeres

Total despeses 

corrents
Inversions



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

VIII Per programes i tipus de despesa



 



PER PROGRAMES I TIPUS DE DESPESA PRESSUPOST 2017

Prog.
Despeses de 

personal

Compres en béns i 

serveis

Subvencions 

corrents

Despeses 

Financeres

Total despeses 

corrents
Inversions

Fons de 

contingència
Actius financers Passius financers Import %

0110 DEUTE PÚBLIC 698.987,79 698.987,79 5.524.530,44 6.223.518,23 13,62%

1300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE LA SEGURETAT I PROTECCIÓ CIVIL 92.353,18 92.353,18 92.353,18 0,20%

1320 SEGURETAT I ORDRE PÚBLIC 3.392.600,06 155.268,81 3.803,56 3.551.672,43 138.000,00 3.689.672,43 8,08%

1330 ORDENACIÓ DEL TRÁFIC I DE L'ESTACIONAMENT 573.316,75 180.653,22 753.969,97 753.969,97 1,65%

1350 PROTECCIÓ CIVIL 149.595,27 45.200,00 194.795,27 10.000,00 204.795,27 0,45%

1500 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'HABITATGE I URBANISME 618.936,38 50.006,00 77.000,00 745.942,38 1.663.906,53 2.409.848,91 5,28%

1530 VIES PÚBLIQUES 1.472.246,95 604.240,40 1.029,30 2.077.516,65 104.401,81 2.181.918,46 4,78%

1541 LLEI DE BARRIS. CALAFELL POBLE 144.382,10 144.382,10 1.451.218,52 1.595.600,62 3,49%

1610 SANEJAMENT, ABASTAMENT I DISTRIBUCIÓ D'AIGUA 1.439.977,57 1.439.977,57 209.655,00 1.649.632,57 3,61%

1621 RECOLLIDA, ELIMINACIÓ I TRACTAMENT RESIDUS 3.398.931,76 3.398.931,76 3.398.931,76 7,44%

1623 TRACTAMENT DE RESIDUS 1.006,00 1.006,00 1.006,00 0,00%

1630 NETEJA VIÀRIA 3.294.855,14 3.294.855,14 3.294.855,14 7,21%

1640 CEMENTIRI I SERVEIS FÚNEBRES 6.000,00 6.000,00 2.500,00 8.500,00 0,02%

1650 ENLLUMENAT PÚBLIC 1.617.570,27 1.617.570,27 30.000,00 1.647.570,27 3,61%

1700 ADMINISTRACIÓ GENERAL DEL MEDI AMBIENT 362.440,06 400,00 30975,96 393.816,02 393.816,02 0,86%

1710 PARCS I JARDINS 769.284,33 769.284,33 769.284,33 1,68%

1720 PROTECCIÓ I MILLORA DEL MEDI AMBIENT 39.310,00 39.310,00 13.975,50 53.285,50 0,12%

1730 PLATJA 786.250,16 786.250,16 15.000,00 801.250,16 1,75%

2300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE SERVEIS SOCIALS 749.385,26 9.918,00 759.303,26 759.303,26 1,66%

2310 ACCIÓ SOCIAL 34.300,00 57.600,00 91.900,00 12.000,00 103.900,00 0,23%

2320 PROMOCIÓ SOCIAL 129.100,00 40.421,00 169.521,00 169.521,00 0,37%

2330 ASSISTÈNCIA A PERSONES DEPENDENTS 145.000,00 145.000,00 145.000,00 0,32%

2340 JOVENTUT 150.124,36 89.579,70 239.704,06 2.000,00 241.704,06 0,53%

2410 FOMENT DE L'OCUPACIÓ 207.852,54 46.800,00 164.200,00 418.852,54 1.600,00 420.452,54 0,92%

3130 ACCIONS PÚBLIQUES RELATIVES A LA SALUT 61.532,82 58.000,00 1.000,00 120.532,82 120.532,82 0,26%

3132 TINENÇA D'ANIMALS 47.234,39 47.234,39 47.234,39 0,10%

3200 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'EDUCACIÓ 409.000,43 139.400,00 548.400,43 548.400,43 1,20%

3210 EDUCACIÓ PREESCOLAR I PRIMÀRIA 685.740,94 685.740,94 685.740,94 1,50%

3230 PROMOCIÓ EDUCATIVA 157.501,00 20.600,00 178.101,00 728.645,84 906.746,84 1,98%

3300 ADMINISTRACIÓ GENERAL DE CULTURA 217.222,79 25.700,00 242.922,79 242.922,79 0,53%

3321 BIBLIOTEQUES PÚBLIQUES 152.692,22 22.700,00 175.392,22 175.392,22 0,38%

3322 ARXIUS 70.362,04 1000 71.362,04 71.362,04 0,16%

3340 PROMOCIÓ CULTURAL 47.506,00 57.700,00 100 105.306,00 14.000,00 119.306,00 0,26%

3341 CENTRE CÍVIC CINEMA IRIS 38.240,40 38.240,40 38.240,40 0,08%

3342 ALTRES CENTRES CIVICS 35.390,40 35.390,40 732.143,80 767.534,20 1,68%

3360 ARQUEOLOGIA I PROTECCIÓ DEL PATRIMONI HISTORICOARTÍSTIC 6.000,00 297.671,65 303.671,65 54.545,59 358.217,24 0,78%

3380 FESTES POPULARS I FESTIVALS 239.758,13 239.758,13 239.758,13 0,52%

3400 ADMINISTRACIÓ GENERAL D'ESPORTS 77.272,74 78.471,00 155.743,74 155.743,74 0,34%

3411 FOMENT DE L'ESPORT 49.500,00 49.500,00 19.511,25 69.011,25 0,15%



PER PROGRAMES I TIPUS DE DESPESA PRESSUPOST 2017

Prog.
Despeses de 

personal

Compres en béns i 

serveis

Subvencions 

corrents

Despeses 

Financeres

Total despeses 

corrents
Inversions

Fons de 

contingència
Actius financers Passius financers Import %

3412 PROMOCIÓ ESPORTIVA 25.306,00 192.500,00 217.806,00 217.806,00 0,48%

3420 INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 254.457,48 142.500,00 396.957,48 14.000,00 410.957,48 0,90%

4300 ADMINSTRACIÓ GENERAL DE COMERÇ, TURISME I PYMES 1.400,00 1.400,00 1.400,00 0,00%

4310 COMERÇ 71.282,28 134.074,78 4.000,00 209.357,06 209.357,06 0,46%

4312 MERCAT 35.426,08 35.426,08 35.426,08 0,08%

4313 COMERÇ AMBULANT 32.000,00 32.000,00 32.000,00 0,07%

4320 ORDENACIÓ I PROMOCIÓ TURÍSTICA 274.443,02 279.031,00 47.000,00 600.474,02 6.000,00 606.474,02 1,33%

4411 TRANSPORT COLlECTIU URBÀ DE VIATGERS 529.291,59 529.291,59 529.291,59 1,16%

4412 ALTRE TRANSPORT DE VIATGERS 419.076,08 419.076,08 419.076,08 0,92%

4910 SOCIETAT DE LA INFORMACIÓ 226.291,38 233.660,88 459.952,26 42.234,00 502.186,26 1,10%

9120 ÒRGANS DE GOVERN 391.703,16 263.950,00 105.182,00 760.835,16 760.835,16 1,67%

9200 ADMINISTRACIÓ GENERAL 816.315,36 816.315,36 93.432,87 909.748,23 1,99%

9201 SECRETARIA GENERAL 300.073,43 33.200,00 333.273,43 333.273,43 0,73%

9202 CONTRACTACIÓ 55.664,74 252.800,00 308.464,74 308.464,74 0,68%

9203 COMPRES 34.304,15 131.030,00 165.334,15 165.334,15 0,36%

9204 SERVEIS JURÍDICS 198.844,32 198.844,32 198.844,32 0,44%

9205 INFORMÀTICA 219.870,06 309.321,37 529.191,43 147.475,50 676.666,93 1,48%

9206 RECURSOS HUMANS 198.001,69 86.250,00 3.000,00 287.251,69 140.000,00 427.251,69 0,94%

9220 RELACIONS INSTITUCIONALS 110.333,20 110.333,20 110.333,20 0,24%

9231 ESTADÍSTICA 62.471,46 62.471,46 62.471,46 0,14%

9240 PARTICIPACIÓ CIUTADANA 257.948,45 257.948,45 257.948,45 0,56%

9250 ATENCIÓ ALS CIUTADANS 386.713,61 386.713,61 386.713,61 0,85%

9290 IMPREVISTS, SITUACIONS TRANSITÒRIES I CONTINGENCIES D'EXECUCIÓ 0,00 325.742,66 325.742,66 0,71%

9310 POLÍTICA ECONÒMICA I FISCAL 123.007,14 31.400,00 165.000,00 319.407,14 319.407,14 0,70%

9311 INTERVENCIÓ 259.772,86 400,00 260.172,86 260.172,86 0,57%

9320 GESTIÓ DEL SISTEMA TRIBUTARI 290.895,34 290.895,34 290.895,34 0,64%

9330 GESTIÓ DEL PATRIMONI 195.955,97 195.955,97 195.955,97 0,43%

9340 TRESORERIA 198.861,23 536.009,40 348.855,17 1.083.725,80 1.083.725,80 2,37%

9430 TRANSFERÈNCIES A ALTRES ENTITATS LOCAL 87.056,44 87.056,44 87.056,44 0,19%

12.707.298,93   19.073.148,15   1.350.907,05   1.052.775,82   34.184.129,95   5.506.246,21   325.742,66   140.000,00  5.524.530,44   45.680.649,26   100,00%

27,82% 41,75% 2,96% 2,30% 74,83% 12,05% 0,71% 0,31% 12,09% 100,00%

TOTAL

%



PRESSUPOST INICIAL 2017

IX Pressupost consolidat



 



CONSOLIDAT PRESSUPOST 2017

Despeses

Classificació Descripció    AJ. CALAFELL         OAM CASTELL TOTAL CONSOLIDACIÓ TOTAL CONSOLIDAT

1 Despeses de personal 12.707.298,93     234.543,25               12.941.842,18         12.941.842,18         
2 Compra de béns corrents i serveis 19.073.148,15     128.758,40               19.201.906,55         19.201.906,55         
3 Despeses financeres 1.052.775,82       270,00                     1.053.045,82           1.053.045,82           
4 Transferències corrents 1.350.907,05       2.000,00                  1.352.907,05           297.671,65 -             1.055.235,40           
5 Fons de contingència 325.742,66          3.000,00                  328.742,66              328.742,66              
6 Inversions reals 5.444.246,21       31.106,00                5.475.352,21           5.475.352,21           
7 Transferències de capital 62.000,00            -                            62.000,00                62.000,00                
8 Actius financers 140.000,00          -                            140.000,00              140.000,00              
9 Passius financers 5.524.530,44       -                            5.524.530,44           5.524.530,44           

TOTAL 45.680.649,26   399.677,65            46.080.326,91       297.671,65 -           45.782.655,26       

Ingressos

Classificació Descripció    AJ. CALAFELL         OAM CASTELL TOTAL CONSOLIDACIÓ TOTAL CONSOLIDAT

1 Impostos directes 24.708.061,46     -                            24.708.061,46         24.708.061,46         
2 Impostos indirectes 256.244,53          -                            256.244,53              256.244,53              
3 Taxes i altres ingressos (sense Art.35) 8.180.905,90       102.006,00               8.282.911,90           8.282.911,90           
4 Trasferències corrents 6.826.570,09       297.671,65               7.124.241,74           297.671,65 -             6.826.570,09           
5 Ingressos patrimonials 550.849,75          -                            550.849,75              550.849,75              
7 Transferències de capital 683.108,22          -                            683.108,22              683.108,22              
8 Actius financers 140.000,00          -                            140.000,00              140.000,00              
9 Passius financers 4.334.909,31       -                            4.334.909,31           4.334.909,31           

TOTAL 45.680.649,26   399.677,65            46.080.326,91       297.671,65 -           45.782.655,26       



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

X Programa d'inversions 2017



 



PROGRAMA D'INVERSIONS PRESSUPOST 2017

TOTAL
 VENDA 

SOLARS 

 APORTACIÓ 

PRIVADA 
SUBVENCIÓ C.E./Q.U. CRÈDIT AP.MUNICIPAL

D03 1610 6000000 01 PLA DE XOC PLUVIALS 209.655,00           209.655,00       

D03 1720 6000000 01 ADEQUACIÓ CAMINS 13.975,50             13.975,50          

B01 1500 6000200 01 VALOR JUSTIPREU EXPROPIACIONS 1.606.768,54        1.606.768,54    

C04 3411 6000500 01 EQUIPAMENT PARK 19.511,25             19.511,25           

B01 1541 6010000 01 GIMNÀS I PLAÇA DEL TERROSSETS 902.653,08           108.850,00        793.803,08       

C02 1530 6010000 01 PLAÇA DE CATALUNYA 54.817,11             54.817,11           

C02 1530 6090000 01 ADEQUACIÓ VORERES 34.726,76             34.726,76         

E01 3230 6090002 01 APARCAMENTS CENTRES EDUCATIUS 284.325,53           284.325,53       

B01 1500 6190000 01 INVERSIONS DE REPOSICIÓ D'INFRAESTRUCTURES I BÉNS DESTINATS A L'ÚS GENERAL 57.137,99             57.137,99         

B01 1541 6190000 01 C/DEL MAR I C/SANT JOAN 486.565,44           243.282,72        243282,72

D03 1650 6190400 01 ENLLUMENAT PLAÇA DE LES ERES 30.000,00             30.000,00          

B07 9205 6190500 01 INFRAESTRUCTURA I INSTAL·LACIONS INFORMÀTIQUES 25.000,00             25.000,00         

E01 3230 6200000 01 ADEQUACIÓ DE CENTRES EDUCATIUS 444.320,31           444.320,31       

C04 3420 6220000 01 MILLORA INSTAL·LACIONS ESPORTIVES 14.000,00             14.000,00           

D03 1640 6230000 01 MAQUINÀRIA, INSTAL·LACIONS TÈCNIQUES I UTILLATGE 2.500,00               2.500,00             

D04 1320 6230001 01 CÀMERES DE VIDEOVIGILÀNCIA C/MONTURIOL 90.000,00             90.000,00         

E03 2310 6230003 01 WORKOUT GENT GRAN MASIA DE LA FONT 12.000,00             12.000,00         

E02 3340 6240000 01 ADQUISICIÓ VEHICLES 7.000,00               7.000,00             

E04 2410 6250000 01 MOBILIARI 600,00                  600,00                 

C02 1530 6250001 01 MOBILIARI URBÀ 5.000,00               5.000,00             

D03 1730 6250001 01 MOBILIARI 15.000,00             15.000,00           

A03 4910 6260100 01 EQUIPAMENTS 4.180,05               4.180,05             

B07 9205 6260100 01 EQUIPAMENTS TELECOMUNICACIONS 8.000,00               8.000,00             

D02 1350 6260100 01 EQUIPAMENTS 10.000,00             10.000,00           

E04 2410 6260100 01 EQUIPAMENTS 1.000,00               1.000,00             

D03 9200 6300001 01 ADEQUACIÓ EDIFICIS MUNICIPALS 93.432,87             93.432,87           

A02 3360 6320000 01 ESPAI BOT SALVAVIDES 54.545,59             54.545,59           

A03 4910 6320000 01 ADEQUACIÓ ESTUDI FERRAN RODRIGUEZ 38.053,95             38.053,95           

C03 2340 6320000 01 CONDICIONAMENT ESPAIS JOVES 2.000,00               2.000,00             

D04 1320 6320000 01 ADEQUACIÓ DIPÒSIT VEHICLES 30.000,00             27.745,58         2.254,42             

A04 3342 6320300 01 CENTRE CÍVIC PORT DE SEGUR 732.143,80           256.000,00        476.143,80       

B07 9205 6360000 01 EQUIPS PER PROCESSOS D'INFORMACIÓ 30.000,00             30.000,00         

B07 9205 6410000 01 DESPESES EN APLICACIONS INFORMÀTIQUES 41.475,50             41.475,50           

B07 9205 6410100 01 DESENVOLUPAMENT SOFTWARE 43.000,00             43.000,00           

C01 4320 6410100 01 DESENVOLUPAMENT SOFTWARE 6.000,00               6.000,00             

C02 1530 6480000 01 QUOTES NETES D'INT. LEASING 9.857,94               9.857,94             

D04 1320 6480000 01 QUOTES NETES D'INTERESSOS PER OPERACIONS D'ARRENDAMENT FINANCER (LEASING) 18.000,00             18.000,00           

E02 3340 6480000 01 QUOTES NETES D'INT. LEASING  FURGONETA GEGANTS 7.000,00               7.000,00             

TOTAL CAPÍTOL 6 5.444.246,21      -          -             652.108,22       -                 4.334.909,31   457.228,68        

B01 1541 7800000 01 SUBVENCIONS PLA DE BARRIS 62.000,00             31.000,00          31.000,00           

TOTAL CAPÍTOL 7 62.000,00           -          -             31.000,00        -                 -                   31.000,00         

TOTAL 5.506.246,21      -          -             683.108,22       -                 4.334.909,31   488.228,68        

% 100,00% 0,00% 0,00% 12,41% 0,00% 78,73% 8,87%



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

XI Pressupost de l'OAM Fundació Castell de Calafell



 



OAM FUNDACIÓ CASTELL DE CALAFELL PRESSUPOST 2017

Org. Econ. Descripció Import

TOTAL CAPÍTOL III Taxes, preus públics i altres ingressos. 102.006,00    

Article 31 Taxes per la prestació de serveis públics de caràcter social i preferent. 100.000,00    

F01 31912 01 TAQUILLATGE CIUTADELLA IBÈRICA 67.000,00        

F01 31913 01 TAQUILLATGE CASTELL 30.000,00        

F01 31914 01 TAQUILLATGE COFRARIA DE PESCADORS 3.000,00          

Article 36 Vendes. 2.000,00        

F01 36000 01 VENDA MATERIAL 2.000,00          

Article 39 Altres ingressos. 6,00               

F01 39900 01 ALTRES INGRESSOS 6,00                 

TOTAL CAPÍTOL IV Transferències corrents. 297.671,65    

Article 40 De l'administració general de l'entitat local. 297.671,65    

F01 40000 01 APORTACIÓ AJUNTAMENT 297.671,65      

TOTAL INGRESSOS 399.677,65    

PRESSUPOST INGRESSOS



OAM FUNDACIÓ CASTELL DE CALAFELL PRESSUPOST 2017

Org. Prog. Econ. Descripció Import

TOTAL CAPÍTOL I DESPESES DE PERSONAL. 234.543,25    

F01 3360 1300000 01 RETRIBUCIONS BÀSIQUES PERSONAL LABORAL FIX 78.144,72        

F01 3360 1300200 01 RETRIBUCIONS COMPLEMENTÀRIES PERSONAL LABORAL FIX 87.024,38        

F01 3360 1300201 01 ALTRES COMPLEMENTS PERSONAL LABORAL FIX 7.829,52          

F01 3360 1600000 01 QUOTA EMPRESARIAL SEGURETAT SOCIAL 58.744,63        

F01 3360 1620000 01 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT DEL PERSONAL 500,00             

F01 3360 1620400 01 ACCIÓ SOCIAL 2.300,00          

TOTAL CAPÍTOL II DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS. 128.758,40    

F01 3360 2120000 01 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 16.500,00        

F01 3360 2130000 01 REPARACIO, MANT.CONS.MAQUINARIA INSTAL. UTILLATGE 13.500,00        

F01 3360 2200000 01 MATERIAL D'OFICINA 1.000,00          

F01 3360 2200100 01 PREMSA,REVISTES, LLIBRES I ALTRES PUBLICACIONS 50,00               

F01 3360 2200200 01 MATERIAL INFORMÀTIC NO INVENTARIABLE 200,00             

F01 3360 2210000 01 ENERGIA ELÈCTRICA 8.000,00          

F01 3360 2210400 01 VESTUARI 900,00             

F01 3360 2210500 01 MANUTENCIÓ D'ANIMALS 6,00                 

F01 3360 2211000 01 PRODUCTES DE NETEJA I ACONDICIONAMENT 50,00               

F01 3360 2220000 01 COMUNICACIONS TELEFÒNIQUES 6,00                 

F01 3360 2240000 01 ASSEGURANÇA EDIFICIS 6,00                 

F01 3360 2260100 01 ATENCIONS PROTOCOLARIES I REPRESENTATIVES 150,00             

F01 3360 2260200 01 CAMPANYES INFORMATIVES 3.500,00          

F01 3360 2260600 01 REUNIÓ D'ARQUEOLOGIA 5.000,00          

F01 3360 2260907 01 ACTIVITATS DE FORMACIÓ PERMANENT 200,00             

F01 3360 2260923 01 NETEJA ZONES VERDES 6.000,00          

F01 3360 2260924 01 NETEJA  EDIFICIS 2.300,00          

F01 3360 2260925 01 TERRA IBÈRICA 5.000,00          

F01 3360 2260926 01 PROGRAMA DINAMITZACIÓ 3.200,00          

F01 3360 2260927 01 COMPRA MATERIAL PER VENDRE A BOTIGA 1.000,00          

F01 3360 2260928 01 PROGRAMA EDUCACIÓ 4.000,00          

F01 3360 2260929 01 PROGRAMA D'ARQUEOLOGIA EXPERIMENTAL 4.000,00          

F01 3360 2260930 01 CAMPS DE TREBALL 6,00                 

F01 3360 2260931 01 MUSEOGRAFIA - ATTREZZO 4.000,00          

F01 3360 2260932 01 IMPLEMENTACIÓ PLA DE MÀRQUETING 2.000,00          

F01 3360 2269900 01 DESPESES DIVERSES 4.000,00          

F01 3360 2270600 01 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS 1.500,00          

F01 3360 2279904 01 ASSESSORAMENT TÈCNIC 3.000,00          

F01 3360 2279941 01 CONTRACTE SERVEI DE CONSERGERIA 38.284,40        

F01 3360 2302000 01 DIETES DEL PERSONAL 400,00             

F01 3360 2312000 01 LOCOMOCIÓ DEL PERSONAL 1.000,00          

TOTAL CAPÍTOL III DESPESES FINANCERES. 270,00           

F01 3360 3520000 01 INTERESSOS DE DEMORA 6,00                 

F01 3360 3590000 01 ALTRES DESPESES FINANCERES 264,00             

TOTAL CAPÍTOL IV TRANSFERÈNCIES CORRENTS. 2.000,00        

F01 3360 4800027 01 SUBVENCIÓ EXCAVACIONS PREHISTÒRIQUES 2.000,00          

TOTAL CAPÍTOL V FONS DE CONTINGÈNCIA I ALTRES IMPREVISTOS 3.000,00        

F01 3360 5000000 01 FONS DE CONTINGÈNCIA 3.000,00          

TOTAL CAPÍTOL VI INVERSIONS REALS. 31.106,00      

F01 3360 6250100 01 MOBILIARI 500,00             

F01 3360 6260000 01 EQUIPAMENTS INFORMÀTICS 1.000,00          

F01 3360 6260100 01 SOFTWARE I DESENVOLUPAMENT 4.600,00          

F01 3360 6260200 01 EQUIPAMENTS 6,00                 

F01 3360 6320000 01 REHABILITACIÓ PATRIMONI HISTÒRIC I ARTÍSTIC 25.000,00        

TOTAL DESPESES 396.677,65    



PRESSUPOST INICIAL 2017

XII Aplicacions ampliables



 



PRESSUPOST 2017

DESCRIPCIÓ IMPORT DESCRIPCIÓ  IMPORT 

B01 38908 EXECUCIÓ SUBSIDIÀRIA 6,00              B01 1500 2269932 DESPESES EXECUCIONS SUBSIDIÀRIES 6,00                
C04 38909 INDEMNITZACIONS SINISTRES 6,00              C04 3420 2120000 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 40.000,00       
E01 38909 INDEMNITZACIONS SINISTRES 6,00              E02 3300 2120000 MANTENIMENT EDIFICIS I ALTRES CONSTRUCCIONS 5.000,00         
D03 38908 INDEMNITZACIONS FANALS 6,00              D03 1650 2279907 CONTRACTE MANTENIMENT ENLLUMENAT 1.031.070,27  
C03 34200 CURSOS I TALLERS 5.000,00       C03 2340 2269912 ACTIVITATS DE FORMACIO PERMANENT 16.000,00       
D01 83000 BESTRETES PERSONAL FUNCIONARI 80.000,00     D01 9206 8300001 BESTRETES PERSONAL FUNCIONARI 80.000,00       
D01 83001 BESTRETES PERSONAL LABORAL 60.000,00     D01 9206 8300002 BESTRETES PERSONAL LABORAL 60.000,00       
B02 39211 RECÀRRECS DE CONSTRENYIMENT 6,00              B04 9340 2270802 CONTRACTA SERVEI RECAPTACIO-BASE-PR. EXECUTIVA 6,00                
B09 38905 ANUNCIS A CÀRREC DE PARTICULARS 2.000,00       B09 9202 2260300 PUBLICACIONS ANUNCIS OFICIALS 1.500,00         

C02 32600 RETIRADA DE VEHICLES 130.000,00   C02 1330 2279923 CONTRACTE SERVEI GRUA 130.000,00     

APLICACIONS AMPLIABLES

INGRESSOS DESPESES

APLICACIÓ PRESS. APLICACIÓ PRESS.



 



PRESSUPOST INICIAL 2017

XIII Bases execució



 



 

 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

’

’

 ’
’

’
’

 

 

 ’ ’ ’ ’

 ’ ’

’

’
’

 

’

’ ’
’

’

’

 ’ ’

’



 

 

’

 ’ ’

’

’

 ’ ’

’

’ ’ ’

 
’

’ ’

’ ’ ’ ’ ’

’

 

 

 

 



 

 

 

’

’ ’ ’

’

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

- 

é

- ’ ’

- 

’

’

- 



 

 

- 

- ’ ’

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 



 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 

 

 



 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

’

·

’ ’
’

·

’
’ ·



 

 

’
’ ’ ’

’ ’

’ ’ ·

’
’

’

’ ’
’ ’ ’



 

 

- 

- 

- 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



 

 



 

 

’ ’

’

’

’

’

’

’

’

ò ’

è

·

’ ’

’ ’

’ ’

’



 

 

’ é

’

’ ’

’

 ’

í ’

 ’

 ’

’

 ’ “ ” “ ” ’

’

è

 ’

’

 

’



 

 

’

’ ’

’

’

’

’ ’ ’

’

’

’

’ à ò

’

’

’ ’ ’ è

’

’

’

’



 

 

’

’

’

’

à

’

’

’

’ ’ ’

’

’

’

’ ’

’ ’

’ ’

’ ò ’



 

 

’

’ ’ ’

’ ’

’

’

’

’ ’

’ ’

’

’ ’

’

’

’ ’ ’

’

’ à

· ’

é

’

’

’ ’

“

’ ’ ”



 

 

’ ’ ’

’

’ ’

’ ’

·

·

’

’ ’

’

’ ’

’

’ ò ’



 

 

’

’

’ ’ ’ ’

’

’

’à

è è

è



 

 

’ ’

’ ’ “ ” ’

’ ’

è

’

ò ò

’ ú

à

í

ò

ò

ò

é



 

 

’

à ’

’ ’

’

è à ’

í

í

’

’ ’

’ ’

’

’

è à

·

à

’

·

’

’

’

’



 

 

’

’ à

ò

à à

·

ò

· è

ó



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 


	Caràtula INICIAL.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	Index DOSSIER pressupost 2017 inicial.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	1..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	1. evolució ingressos 17.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	2..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	2. Pressupost ingressos ordenat per econòmic 17.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	3..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	3. evolució despeses.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	4..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	4. Despeses_economic_Ajuntament 17.pdf
	5..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	5. ordenat per programa.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	6..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	6. organic_programa.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	7..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	7. per organics i tipus de despesa.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	8..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	8.per programes i tipus de despesa.pdf
	9..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	9. consolidat.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	10..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	10. programa inversions.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	11..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	11. OAM.pdf
	12..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	12. aplicacions ampliables.pdf
	Pàgina blanc.pdf
	13..pdf
	Pàgina blanc.pdf
	13. Bases execució P2017.pdf



